
令和6年度京都市中学校秋季総合体育大会水泳競技の部

京都アクアリーナ

大会記録   4:40.18
競技No. : 1 女子 4x100m メドレーリレー タイム決勝

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/5 京  都 修学院 ｼｭｳｶﾞｸｲﾝ 中学 1:19.66  5:31.84
1 松村　百花 ﾏﾂﾑﾗ ﾓﾓｶ 中2 37.89 1:19.66 1:19.66 (  0.74)
2 川上　暖乃 ｶﾜｶﾐ ﾉﾉ 中1 43.93 1:33.47 2:53.13 ( +0.65)
3 北村みづほ ｷﾀﾑﾗ ﾐﾂﾞﾎ 中1 36.61 1:23.34 4:16.47 ( +0.29)
4 三上　真歩 ﾐｶﾐ ﾏｱﾙ 中2 35.06 1:15.37 5:31.84 ( +0.34)

2 1/3 京  都 西京附属 ｻｲｷｮｳ 中学 1:21.79  5:42.20
1 森口　芽衣 ﾓﾘｸﾞﾁ ﾒｲ 中2 38.70 1:21.79 1:21.79 (  1.80)
2 藤井　寧々 ﾌｼﾞｲ ﾈﾈ 中2 47.84 1:45.95 3:07.74 ( +0.33)
3 藤川樹那乃 ﾌｼﾞｶﾜ ｷﾅﾉ 中2 30.92 1:09.41 4:17.15 ( +0.42)
4 橋本　和佳 ﾊｼﾓﾄ ﾜｶ 中1 41.63 1:25.05 5:42.20 ( +0.61)

3 1/6 京  都 附属京都 ﾌｿﾞｸｷｮｳﾄ 中学 1:33.79  5:52.79
1 賀長　京子 ｶﾞﾁｮｳ ｷｮｳｺ 中2 45.37 1:33.79 1:33.79 (  0.69)
2 下津　結菜 ｼﾓﾂ ﾕｲﾅ 中1 43.75 1:32.32 3:06.11 ( +0.51)
3 木下　ゆあ ｷﾉｼﾀ ﾕｱ 中2 42.07 1:30.50 4:36.61 ( +0.80)
4 中川　さち ﾅｶｶﾞﾜ ｻﾁ 中2 36.47 1:16.18 5:52.79 ( +0.69)

4 1/1 京  都 藤森 ﾌｼﾞﾉﾓﾘ 中学 1:34.00  5:53.15
1 松井埜乃華 ﾏﾂｲ ﾉﾉｶ 中2 45.65 1:34.00 1:34.00 (  0.87)
2 山口　唯花 ﾔﾏｸﾞﾁ ｲﾁｶ 中1 50.05 1:50.02 3:24.02 ( +0.46)
3 西村友莉子 ﾆｼﾑﾗ ﾕﾘｺ 中2 32.02 1:11.99 4:36.01 ( +0.17)
4 中西　瑠海 ﾅｶﾆｼ ﾙｳ 中2 37.35 1:17.14 5:53.15 ( +0.59)

5 1/7 京  都 洛北 ﾗｸﾎｸ 中学 1:36.50  6:07.18
1 藤井　里穂 ﾌｼﾞｲ ﾘﾎ 中2 46.28 1:36.50 1:36.50 (  0.77)
2 藤井　結愛 ﾌｼﾞｲ ﾕｳｱ 中2 50.38 1:46.60 3:23.10 ( +0.55)
3 柏原　一葉 ｶｼﾜﾊﾞﾗ ｶｽﾞﾊ 中1 35.53 1:19.02 4:42.12 ( +0.27)
4 加藤　由唯 ｶﾄｳ ﾕｲ 中1 38.57 1:25.06 6:07.18 ( +0.24)

1/2 京  都 加茂川 ｶﾓｶﾞﾜ 中学 棄権
1
2
3
4

1/4 京  都 桂川 ｶﾂﾗｶﾞﾜ 中学 棄権
1
2
3
4
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令和6年度京都市中学校秋季総合体育大会水泳競技の部

京都アクアリーナ

大会記録   4:15.79
競技No. : 2 男子 4x100m メドレーリレー タイム決勝

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/4 京  都 洛星 ﾗｸｾｲﾁｭｳｶ 中学 1:10.51  4:26.75
1 髙橋昂太郎 ﾀｶﾊｼ ｺｳﾀﾛｳ 中2 33.92 1:10.51 1:10.51 (  0.70)
2 早坂　　楓 ﾊﾔｻｶ ｶｴﾃﾞ 中2 33.89 1:12.91 2:23.42 ( +0.36)
3 山岸　凌輔 ﾔﾏｷﾞｼ ﾘｮｳｽｹ 中1 28.86 1:04.42 3:27.84 ( +0.54)
4 桝本　康佑 ﾏｽﾓﾄ ｺｳｽｹ 中2 27.95 58.91 4:26.75 ( +0.20)

2 1/5 京  都 上京 ｶﾐｷﾞｮｳ 中学 1:11.83  4:48.23
1 吉﨑　久真 ﾖｼｻﾞｷ ｷｭｳﾏ 中2 33.94 1:11.83 1:11.83 (  0.77)
2 松田　宇馨 ﾏﾂﾀﾞ ｳｷｮｳ 中2 33.93 1:13.59 2:25.42 ( +0.25)
3 上田　海誠 ｳｴﾀﾞ ｶｲｾｲ 中1 34.32 1:18.98 3:44.40 ( +0.48)
4 佐々　蒼真 ｻｻ ｿｳﾏ 中2 29.72 1:03.83 4:48.23 ( +0.26)

3 1/2 京  都 嵯峨 ｻｶﾞ 中学 1:10.03  4:54.07
1 安田　陽人 ﾔｽﾀﾞ ﾊﾙﾄ 中2 33.60 1:10.03 1:10.03 (  0.61)
2 八木詠士朗 ﾔｷﾞ ｴｲｼﾛｳ 中2 37.80 1:23.32 2:33.35 ( +0.46)
3 阿部　壮眞 ｱﾍﾞ ｿｳﾏ 中2 32.69 1:13.25 3:46.60 ( +0.28)
4 北川　穂岳 ｷﾀｶﾞﾜ ﾎﾀﾞｶ 中2 30.67 1:07.47 4:54.07 ( +0.51)

4 1/6 京  都 桂川 ｶﾂﾗｶﾞﾜ 中学 1:23.37  4:57.29
1 上野　泰晟 ｳｴﾉ ﾀｲｾｲ 中2 39.76 1:23.37 1:23.37 (  0.68)
2 仲井孝太郎 ﾅｶｲ ｺｳﾀﾛｳ 中1 39.62 1:25.73 2:49.10 ( +0.65)
3 工藤　逞叶 ｸﾄﾞｳ ﾀｸﾄ 中1 29.46 1:05.20 3:54.30 ( +0.47)
4 灰方　裕文 ﾊｲｶﾀ ﾋﾛﾌﾐ 中2 29.14 1:02.99 4:57.29 ( +0.41)

5 1/3 京  都 加茂川 ｶﾓｶﾞﾜ 中学 1:08.92  5:03.41
1 林　　芽吹 ﾊﾔｼ ﾒﾌﾞｷ 中2 33.36 1:08.92 1:08.92 (  0.60)
2 前田　遥斗 ﾏｴﾀﾞ ﾊﾙﾄ 中2 36.12 1:17.33 2:26.25 ( +0.47)
3 佐藤遼太郎 ｻﾄｳ ﾘｮｳﾀﾛｳ 中2 35.33 1:22.33 3:48.58 ( +0.30)
4 俣野　太智 ﾏﾀﾉ ﾀｲﾁ 中2 34.98 1:14.83 5:03.41 ( +0.67)

6 1/7 京  都 附属京都 ﾌｿﾞｸｷｮｳﾄ 中学 1:16.58  5:05.95
1 花川　峻誓 ﾊﾅｶﾜ ｼｭﾝｾｲ 中2 36.89 1:16.58 1:16.58 (  0.64)
2 黒田　陽亮 ｸﾛﾀﾞ ﾖｳｽｹ 中1 41.30 1:29.23 2:45.81 ( +0.53)
3 小髙　俐玖 ｵﾀﾞｶ ﾘｸ 中1 30.79 1:09.85 3:55.66 ( +0.50)
4 河村　玲音 ｶﾜﾑﾗ ﾚｵﾝ 中1 32.95 1:10.29 5:05.95 ( +0.74)

7 1/1 京  都 修学院 ｼｭｳｶﾞｸｲﾝ 中学 1:20.57  5:16.81
1 川上翔士朗 ｶﾜｶﾐ ｼｮｳｼﾞﾛｳ 中2 39.74 1:20.57 1:20.57 (  0.79)
2 長野　　湊 ﾅｶﾞﾉ ｿｳ 中2 40.77 1:32.20 2:52.77 ( +0.48)
3 松沢　国春 ﾏﾂｻﾞﾜ ｸﾆﾊﾙ 中2 32.37 1:16.59 4:09.36 ( +0.44)
4 横山　　晴 ﾖｺﾔﾏ ﾊﾙ 中2 30.95 1:07.45 5:16.81 ( +0.48)

8 1/8 京  都 洛北 ﾗｸﾎｸ 中学 1:25.14  5:21.56
1 江西朝之介 ｴﾆｼ ｱｻﾉｽｹ 中2 40.95 1:25.14 1:25.14 (  0.66)
2 小林　拓史 ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾛﾌﾐ 中2 41.54 1:29.14 2:54.28 ( +0.47)
3 中村修太郎 ﾅｶﾑﾗ ｼｭｳﾀﾛｳ 中1 34.09 1:15.59 4:09.87 ( +0.42)
4 芦田健太朗 ｱｼﾀﾞ ｹﾝﾀﾛｳ 中2 32.99 1:11.69 5:21.56 ( +0.59)

9 1/0 京  都 西賀茂 ﾆｼｶﾞﾓ 中学 1:17.28  5:22.30
1 宮﨑　大地 ﾐﾔｻﾞｷ ﾀﾞｲﾁ 中1 37.48 1:17.28 1:17.28 (  0.76)
2 岡本　和眞 ｵｶﾓﾄ ｶｽﾞﾏ 中2 44.15 1:32.97 2:50.25 ( +0.40)
3 岡本　大和 ｵｶﾓﾄ ﾔﾏﾄ 中2 31.97 1:13.78 4:04.03 ( +0.03)
4 山本　大智 ﾔﾏﾓﾄ ﾀﾞｲﾁ 中1 35.50 1:18.27 5:22.30 ( +0.37)

10 1/9 京  都 春日丘 ｶｽｶﾞｵｶ 中学 1:22.66  5:34.62
1 杉田　希真 ｽｷﾞﾀ ｷｼﾝ 中1 39.83 1:22.66 1:22.66 (  0.64)
2 伊勢　旺輔 ｲｾ ｵｳｽｹ 中1 43.89 1:31.59 2:54.25 ( +0.63)
3 村上　楓斗 ﾑﾗｶﾐ ﾌｳﾄ 中2 34.82 1:19.51 4:13.76 ( +0.18)
4 湊　宗一郎 ﾐﾅﾄ ｿｳｲﾁﾛｳ 中2 36.12 1:20.86 5:34.62 ( -0.01)
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令和6年度京都市中学校秋季総合体育大会水泳競技の部

京都アクアリーナ

大会記録   4:29.01
競技No. : 3 女子  400m 自由形 タイム決勝

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m

1 2/4 京  都 青沼　凪紗 桂川 10 中2  4:42.05 (  0.79)
29.70 1:05.19 1:42.04 2:18.66 2:55.29 3:31.74 4:07.27

2 2/3 京  都 中川　　咲 九条 11 中1  4:56.47 (  0.73)
32.17 1:08.80 1:47.00 2:25.06 3:03.93 3:42.11 4:20.62

3 2/5 京  都 中井　千桜 大淀 10 中2  4:56.94 (  0.75)
32.67 1:08.99 1:47.51 2:25.49 3:03.70 3:42.35 4:20.27

4 2/6 京  都 梶　　心美 東山泉 11 中1  5:03.09 (  0.72)
35.20 1:12.97 1:51.63 2:30.49 3:09.13 3:47.59 4:25.71

5 2/1 京  都 山口　瑞月 桂川 11 中1  5:18.29 (  0.71)
33.97 1:12.83 1:53.29 2:34.32 3:15.62 3:57.30 4:38.84

6 2/0 京  都 西口　　和 洛南附属 12 中1  5:26.99 (  0.76)
34.88 1:15.03 1:56.20 2:38.65 3:21.08 4:04.11 4:45.34

7 2/8 京  都 下津　結菜 附属京都 11 中1  5:45.75 (  0.80)
38.02 1:21.39 2:06.31 2:52.19 3:37.99 4:22.49 5:07.39

8 1/3 京  都 臼井ひより 嵯峨 11 中1  5:50.56 (  0.70)
39.72 1:23.83 2:10.09 2:55.15 3:40.16 4:26.22 5:08.21

9 1/5 京  都 髙屋希々佳 京都文教 11 中2  5:52.34 (  0.91)
40.65 1:24.50 2:10.06 2:54.80 3:40.74 4:25.12 5:10.93

10 1/4 京  都 中川　さち 附属京都 10 中2  5:59.52 (  0.85)
41.16 1:26.08 2:12.71 2:58.57 3:45.17 4:30.75 5:16.40

11 2/9 京  都 岸本　佳夏 西賀茂 11 中1  6:04.76 (  0.83)
38.21 1:22.72 2:08.92 2:56.61 3:44.83 4:32.36 5:18.57

12 1/6 京  都 青谷　信乃 藤森 10 中2  6:42.73 (  0.95)
46.38 1:36.72 2:28.20 3:18.72 4:10.34 5:01.89 5:54.13

2/2 京  都 小林　佳奈 松尾 11 中2 棄権

2/7 京  都 竹井　　直 加茂川 12 中1 棄権
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令和6年度京都市中学校秋季総合体育大会水泳競技の部

京都アクアリーナ

大会記録   4:16.94
競技No. : 4 男子  400m 自由形 タイム決勝

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m

1 1/6 京  都 米山　　颯 大枝 11 中1  4:35.06 (  0.69)
31.36 1:05.49 1:41.49 2:17.39 2:52.44 3:27.48 4:01.77

2 1/4 京  都 白石　雄也 九条 10 中2  4:37.72 (  0.70)
31.00 1:05.97 1:42.15 2:18.64 2:53.39 3:28.42 4:03.34

3 1/3 京  都 松田　雷剛 山科 10 中2  4:40.79 (  0.69)
30.38 1:04.50 1:40.21 2:16.16 2:52.77 3:28.54 4:05.12

4 1/5 京  都 杉田　希真 春日丘 11 中1  4:51.23 (  0.56)
32.99 1:09.31 1:46.25 2:22.95 2:59.97 3:37.75 4:15.37

5 1/2 京  都 小髙　俐玖 附属京都 11 中1  4:59.27 (  0.76)
33.31 1:10.22 1:48.15 2:26.57 3:05.35 3:44.47 4:22.49

6 1/0 京  都 灰方　裕文 桂川 11 中2  5:00.87 (  0.93)
32.49 1:09.83 1:48.15 2:27.66 3:06.99 3:46.32 4:24.67

7 1/8 京  都 久保井稔喜 洛星 10 中2  5:05.68 (  0.72)
34.80 1:12.50 1:51.59 2:30.14 3:09.30 3:48.50 4:27.64

8 1/1 京  都 島田　凱斗 洛星 10 中2  5:09.41 (  0.83)
34.25 1:12.40 1:51.84 2:32.07 3:12.09 3:52.76 4:31.34

9 1/7 京  都 花川　峻誓 附属京都 11 中2  5:13.53 (  0.71)
32.36 1:09.99 1:49.78 2:30.14 3:11.32 3:52.98 4:34.26

10 1/9 京  都 北川　湖心 京都文教 11 中1  5:19.11 (  0.69)
34.31 1:13.30 1:54.22 2:35.34 3:16.49 3:57.90 4:39.02
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令和6年度京都市中学校秋季総合体育大会水泳競技の部

京都アクアリーナ

大会記録   5:04.97
競技No. : 5 女子  400m 個人メドレー タイム決勝

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m

1 1/4 京  都 横山　友美 京都文教 11 中1  5:34.65 (  0.67)
35.97 1:17.00 2:01.19 2:44.33 3:31.84 4:19.67 4:57.47

2 1/3 京  都 柏原　一葉 洛北 11 中1  5:57.09 (  0.82)
35.83 1:18.57 2:05.53 2:49.90 3:43.20 4:37.95 5:17.61

3 1/5 京  都 潮海　咲良 嵯峨 11 中2  6:05.66 (  0.76)
36.81 1:19.50 2:05.72 2:52.05 3:46.23 4:41.75 5:23.16

4 1/6 京  都 尾﨑　琴音 桂川 10 中2  6:51.76 (  0.84)
41.53 1:34.81 2:25.37 3:15.60 4:17.55 5:18.48 6:05.51

5 1/7 京  都 賀長　京子 附属京都 10 中2  7:22.25 (  0.81)
47.39 1:47.13 2:40.05 3:33.82 4:36.17 5:38.03 6:30.69

1/2 京  都 駒場　雅乃 大淀 10 中2 棄権
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令和6年度京都市中学校秋季総合体育大会水泳競技の部

京都アクアリーナ

大会記録   4:40.32
競技No. : 6 男子  400m 個人メドレー タイム決勝

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m

1 2/4 京  都 山下　永翔 桂 10 中2  4:58.32 (  0.72)
32.91 1:10.74 1:51.23 2:28.68 3:08.89 3:49.17 4:24.30

2 2/6 京  都 真辺凛太朗 神川 11 中1  5:03.02 (  0.78)
30.62 1:07.39 1:48.33 2:27.68 3:09.23 3:52.48 4:27.81

3 2/3 京  都 林　　芽吹 加茂川 10 中2  5:04.68 (  0.60)
32.66 1:11.58 1:51.50 2:31.85 3:12.72 3:56.05 4:30.80

4 2/5 京  都 森　　脩吾 大枝 10 中2  5:09.19 (  0.63)
30.22 1:05.59 1:47.09 2:27.10 3:10.71 3:56.60 4:32.76

5 2/2 京  都 西中　　悠 洛星 10 中2  5:26.80 (  0.80)
34.69 1:15.17 1:58.96 2:41.64 3:28.43 4:14.93 4:51.90

6 2/7 京  都 内田　章皓 山科 10 中2  5:38.04 (  0.66)
32.93 1:13.76 1:57.80 2:41.42 3:30.86 4:21.28 4:59.27

7 2/1 京  都 吉﨑　久真 上京 10 中2  5:38.15 (  0.76)
32.26 1:10.91 1:59.68 2:45.78 3:34.76 4:24.23 5:01.01

8 2/8 京  都 北川　穂岳 嵯峨 11 中2  6:13.25 (  0.73)
35.59 1:19.01 2:10.13 3:00.16 3:51.11 4:43.95 5:30.73

9 2/0 京  都 中村修太郎 洛北 11 中1  6:14.50 (  0.73)
35.87 1:20.19 2:10.51 2:59.70 3:53.95 4:49.52 5:32.85

10 2/9 京  都 堀井　崚資 嵯峨 11 中2  6:33.85 (  0.76)
39.56 1:28.91 2:18.23 3:08.34 4:07.39 5:06.66 5:50.30

1/5 京  都 上野　雄大 桂川 10 中2 棄権
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令和6年度京都市中学校秋季総合体育大会水泳競技の部

京都アクアリーナ

大会記録     59.14
競技No. : 7 女子  100m 自由形 タイム決勝

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m

1 3/4 京  都 西井　菜緒 大原野 10 中2  1:02.54 (  0.77)
29.87

2 3/5 京  都 米山　　栞 大枝 11 中1  1:04.33 (  0.66)
30.57

3 3/3 京  都 吉村　友杏 龍大平安 11 中1  1:06.54 (  0.61)
31.09

4 3/7 京  都 永尾　蒼天 中京 12 中1  1:07.37 (  0.69)
31.74

5 3/2 京  都 根本　紗希 烏丸 11 中1  1:07.67 (  0.74)
31.75

6 3/6 京  都 若林かほり 大枝 11 中1  1:10.06 (  0.78)
32.71

7 3/0 京  都 宮内　唯花 西賀茂 10 中2  1:10.70 (  0.69)
32.76

8 3/8 京  都 滝川　伊吹 西京附属 12 中1  1:11.34 (  0.87)
33.86

9 3/9 京  都 高木　優未 西賀茂 11 中1  1:11.77 (  0.78)
33.52

10 3/1 京  都 奥村　娃美 樫原 10 中2  1:13.88 (  0.68)
34.49

11 2/3 京  都 五十嵐桂奈子 加茂川 11 中1  1:14.29 (  0.78)
35.02

12 2/6 京  都 八田　朱莉 蜂ヶ岡 11 中1  1:14.96 (  0.71)
35.78

13 2/4 京  都 松井　希瑞 洛南附属 11 中1  1:15.22 (  0.79)
35.33

14 2/7 京  都 永井　　葵 附属京都 11 中1  1:15.63 (  0.77)
34.98

15 2/0 京  都 中西　瑠海 藤森 10 中2  1:15.98 (  0.78)
36.21

16 2/5 京  都 池田　愛佳 西京附属 10 中2  1:16.04 (  0.75)
35.79

17 2/9 京  都 松井埜乃華 藤森 10 中2  1:17.26 (  0.90)
36.83

18 2/1 京  都 渡邊　芽依 上京 11 中1  1:18.11 (  0.84)
35.76

19 1/5 京  都 竹川かえで 京都文教 10 中2  1:19.96 (  0.73)
37.89

20 1/4 京  都 松岡　心優 西京極 10 中2  1:22.86 (  0.76)
37.95
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令和6年度京都市中学校秋季総合体育大会水泳競技の部

京都アクアリーナ

大会記録     59.14
競技No. : 7 女子  100m 自由形 タイム決勝

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m

21 1/2 京  都 吉田　千紗 旭丘 11 中1  1:22.90 (  0.84)
38.66

22 1/7 京  都 藤井　結愛 洛北 10 中2  1:24.06 (  1.01)
40.04

23 1/1 京  都 加藤　由唯 洛北 12 中1  1:27.90 (  0.73)
41.01

24 1/6 京  都 山本　佳穂 上京 11 中1  1:29.13 (  0.86)
41.89

25 2/8 京  都 桝田　莉子 加茂川 10 中2  1:29.41 (  0.72)
39.69

26 1/3 京  都 數間　やえ 西京極 12 中1  1:30.61 (  0.74)
40.69

27 1/0 京  都 辻　　志帆 桂川 11 中1  1:30.75 (  0.90)
41.39

1/8 京  都 山崎　杏奈 二条 10 中2 失格

2/2 京  都 柳川　咲良 洛南 11 中2 棄権
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令和6年度京都市中学校秋季総合体育大会水泳競技の部

京都アクアリーナ

大会記録     53.91
競技No. : 8 男子  100m 自由形 タイム決勝

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m

1 4/4 京  都 稲葉　宗大 旭丘 10 中2    57.55 (  0.68)
27.62

2 4/5 京  都 桝本　康佑 洛星 11 中2    59.14 (  0.73)
28.23

3 4/6 京  都 中河　真大 京都文教 10 中2  1:01.53 (  0.78)
29.58

4 4/2 京  都 上田　海誠 上京 11 中1  1:03.84 (  0.92)
30.68

5 4/8 京  都 小山　太路 西京極 11 中1  1:04.17 (  0.62)
30.77

6 4/1 京  都 田畑凜乃介 附属桃山 11 中1  1:04.36 (  0.64)
30.44

7 4/7 京  都 池田陽一郎 洛星 10 中2  1:04.47 (  0.68)
30.35

8 4/0 京  都 井上　照彌 東山 11 中1  1:04.82 (  0.63)
31.13

9 4/3 京  都 大西望功士 神川 10 中2  1:05.11 (  0.60)
30.33

10 4/9 京  都 川上翔士朗 修学院 10 中2  1:05.63 (  0.66)
31.11

11 3/4 京  都 笠原　淳希 東山 10 中2  1:05.79 (  0.82)
31.10

12 3/5 京  都 佐々　蒼真 上京 11 中2  1:05.87 (  0.87)
31.07

13 2/4 京  都 森　　勝輝 京都御池 11 中1  1:06.02 (  0.68)
31.93

14 3/7 京  都 渡辺　瑛太 八条 11 中2  1:06.09 (  0.77)
31.60

15 3/6 京  都 西本　浩志 神川 10 中2  1:06.92 (  0.80)
31.82

16 3/0 京  都 藤田　純士 桂 10 中2  1:08.67 (  0.70)
31.84

17 3/3 京  都 佐藤遼太郎 加茂川 10 中2  1:08.76 (  0.69)
31.49

18 3/2 京  都 中村　天哉 近衛 10 中2  1:10.66 (  0.80)
33.79

19 3/1 京  都 岡本　和眞 西賀茂 10 中2  1:10.83 (  0.73)
33.57

20 3/8 京  都 芦田健太朗 洛北 11 中2  1:11.06 (  0.74)
34.47
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令和6年度京都市中学校秋季総合体育大会水泳競技の部

京都アクアリーナ

大会記録     53.91
競技No. : 8 男子  100m 自由形 タイム決勝

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m

21 3/9 京  都 谷口　　丈 旭丘 11 中1  1:12.35 (  0.86)
33.06

22 2/6 京  都 浅井　太誠 附属京都 11 中1  1:13.40 (  0.69)
34.80

23 2/3 京  都 太田　佳樹 桂川 10 中2  1:15.74 (  0.81)
35.45

24 2/5 京  都 俣野　太智 加茂川 10 中2  1:16.86 (  0.76)
36.79

25 1/3 京  都 多田　望時 西京附属 11 中1  1:18.21 (  0.68)
33.69

26 2/8 京  都 内藤　琉偉 附属京都 11 中1  1:19.47 (  0.74)
37.20

27 2/0 京  都 湊　宗一郎 春日丘 10 中2  1:19.87 (  0.95)
37.87

28 2/1 京  都 田中　秀弥 洛北 11 中1  1:20.67 (  0.84)
37.20

1/4 京  都 大西　陽介 京都文教 10 中2 棄権

1/5 京  都 高内　蒼志 附属桃山 11 中1 棄権

2/2 京  都 安田　知生 修学院 11 中1 棄権

2/7 京  都 吉田　悠汰 西京附属 11 中2 棄権
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令和6年度京都市中学校秋季総合体育大会水泳競技の部

京都アクアリーナ

大会記録   1:05.32
競技No. : 9 女子  100m 背泳ぎ タイム決勝

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m

1 2/4 京  都 米山　　栞 大枝 11 中1  1:12.47 (  0.58)
35.28

2 2/3 京  都 大城すみれ 松原 12 中1  1:12.85 (  0.76)
35.59

3 2/1 京  都 西井　菜緒 大原野 10 中2  1:16.59 (  0.70)
37.67

4 2/7 京  都 嶋本　璃子 嘉楽 10 中2  1:16.73 (  0.57)
37.02

5 2/0 京  都 森田智彩季 東山泉 10 中2  1:18.95 (  0.60)
38.38

6 2/2 京  都 山下　彩花 桂川 11 中1  1:19.74 (  0.70)
38.11

7 2/6 京  都 松村　百花 修学院 10 中2  1:20.48 (  0.74)
38.84

8 2/8 京  都 森口　芽衣 西京附属 10 中2  1:20.95 (  0.58)
38.71

9 1/4 京  都 樫　このこ 京都文教 11 中1  1:30.22 (  0.75)
43.28

10 1/2 京  都 藤井　　渚 洛北 11 中1  1:38.77 (  0.85)
47.93

11 1/6 京  都 藤井　里穂 洛北 10 中2  1:40.95 (  0.78)
48.58

12 1/3 京  都 松永　麻央 洛南附属 10 中2  1:41.53 (  0.75)
46.96

13 1/5 京  都 長井　花憐 桂川 10 中2  1:47.67 (  0.74)
51.21
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令和6年度京都市中学校秋季総合体育大会水泳競技の部

京都アクアリーナ

大会記録     59.89
競技No. : 10 男子  100m 背泳ぎ タイム決勝

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m

1 2/4 京  都 植田結太朗 桂 10 中2  1:04.99 (  0.65)
30.82

2 2/5 京  都 工藤　逞叶 桂川 11 中1  1:08.19 (  0.58)
33.21

3 2/7 京  都 竹中　一颯 西ノ京 11 中1  1:09.78 (  0.68)
33.67

4 2/3 京  都 安田　陽人 嵯峨 10 中2  1:10.32 (  0.62)
33.63

5 2/6 京  都 髙橋昂太郎 洛星 10 中2  1:10.90 (  0.69)
34.06

6 2/2 京  都 大西望功士 神川 10 中2  1:11.78 (  0.58)
34.68

7 2/1 京  都 小林　健人 近衛 11 中1  1:13.27 (  0.61)
36.01

8 2/0 京  都 西口　侑希 洛南附属 12 中1  1:19.52 (  0.60)
38.26

9 1/5 京  都 竹本　東龍 洛南附属 11 中1  1:20.13 (  0.83)
39.75

10 2/9 京  都 細見仁一朗 東山 10 中2  1:24.17 (  0.65)
38.08

11 1/6 京  都 横山　　晴 修学院 10 中2  1:24.78 (  0.58)
39.85

12 1/4 京  都 杉本　琳都 加茂川 12 中1  1:24.94 (  0.70)
40.99

13 1/7 京  都 亘　　桔平 上京 12 中1  1:32.91 (  1.05)
44.05

14 1/2 京  都 加藤　　薫 上京 10 中2  1:35.42 (  0.65)
45.39

15 1/3 京  都 三浦　陸音 西賀茂 10 中2  1:38.95 (  0.69)
44.71

2/8 京  都 中井　　将 洛星 10 中2 棄権
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令和6年度京都市中学校秋季総合体育大会水泳競技の部

京都アクアリーナ

大会記録   1:03.90
競技No. : 11 女子  100m バタフライ タイム決勝

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m

1 1/5 京  都 藤川樹那乃 西京附属 10 中2  1:08.88 (  0.72)
31.26

2 1/4 京  都 西村友莉子 藤森 10 中2  1:09.94 (  0.66)
31.89

3 1/3 京  都 渡邊　優心 梅津 10 中2  1:11.31 (  0.68)
33.00

4 1/6 京  都 井上　　翠 同志社 11 中1  1:12.41 (  0.62)
32.70

5 1/2 京  都 西口　　和 洛南附属 12 中1  1:18.04 (  0.70)
34.82

6 1/7 京  都 中尾　美尋 中京 11 中1  1:18.63 (  0.73)
36.29

7 1/8 京  都 加藤　結稀 大谷 10 中2  1:25.02 (  0.71)
36.47

8 1/1 京  都 北村みづほ 修学院 11 中1  1:26.75 (  0.79)
38.31

9 1/0 京  都 木村　璃子 附属京都 12 中1  1:41.55 (  0.83)
44.98
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令和6年度京都市中学校秋季総合体育大会水泳競技の部

京都アクアリーナ

大会記録   1:00.06
競技No. : 12 男子  100m バタフライ タイム決勝

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m

1 2/4 京  都 内田虎太郎 二条 10 中2  1:01.06 (  0.61)
28.76

2 2/5 京  都 岡本　善太 京都御池 11 中1  1:02.23 (  0.66)
29.40

3 2/7 京  都 山岸　凌輔 洛星 11 中1  1:04.71 (  0.62)
29.17

4 2/6 京  都 横山晴之丞 洛南 11 中1  1:05.16 (  0.60)
30.92

5 2/3 京  都 橋本　颯太 東山 10 中2  1:06.82 (  0.62)
30.46

6 2/2 京  都 渡邊　颯斗 梅津 12 中1  1:07.27 (  0.71)
31.00

7 2/0 京  都 阿部　壮眞 嵯峨 10 中2  1:14.53 (  0.77)
33.92

8 2/1 京  都 岡本　大和 西賀茂 10 中2  1:16.52 (  0.73)
33.61

9 2/8 京  都 谷　琥弥斗 洛南附属 10 中2  1:17.52 (  0.74)
34.31

10 2/9 京  都 佐藤遼太郎 加茂川 10 中2  1:25.70 (  0.75)
37.38

11 1/3 京  都 湊　宗一郎 春日丘 10 中2  1:34.99 (  0.87)
41.40

12 1/6 京  都 杉浦　結太 東山 10 中2  1:37.35 (  0.68)
40.66

13 1/4 京  都 石田　未來 修学院 10 中2  1:37.36 (  0.79)
39.68

1/5 京  都 向山　魁理 嵯峨 10 中2 棄権
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令和6年度京都市中学校秋季総合体育大会水泳競技の部

京都アクアリーナ

大会記録   1:13.95
競技No. : 13 女子  100m 平泳ぎ タイム決勝

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m

1 2/3 京  都 福井　玲那 洛南 10 中2  1:17.49 (  0.69)
36.99

2 2/4 京  都 橋本　向葵 大淀 10 中2  1:18.57 (  0.70)
36.76

3 2/5 京  都 西村　寧々 松原 11 中1  1:20.38 (  0.65)
37.91

4 2/6 京  都 若林かほり 大枝 11 中1  1:26.33 (  0.77)
39.89

5 1/6 京  都 下間　瑞紀 加茂川 11 中1  1:32.44 (  0.72)
43.24

6 2/2 京  都 川上　暖乃 修学院 11 中1  1:35.22 (  0.98)
44.95

7 2/1 京  都 諸上　月咲 太秦 11 中1  1:37.99 (  0.73)
46.71

8 1/4 京  都 大仁田光優 附属京都 11 中1  1:38.78 (  0.90)
46.94

9 2/8 京  都 山口　夏芽 西賀茂 11 中1  1:39.48 (  0.84)
46.59

10 2/0 京  都 高田　芙実 二条 11 中1  1:39.76 (  0.83)
47.38

11 2/7 京  都 福永　知沙 洛南附属 10 中2  1:41.39 (  0.71)
46.07

12 1/3 京  都 中西　瑠海 藤森 10 中2  1:46.98 (  0.71)
51.27

2/9 京  都 藤井　寧々 西京附属 10 中2 失格

1/5 京  都 中村　恵麻 藤森 10 中2 失格
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令和6年度京都市中学校秋季総合体育大会水泳競技の部

京都アクアリーナ

大会記録   1:09.19
競技No. : 14 男子  100m 平泳ぎ タイム決勝

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m

1 3/4 京  都 山田　琉智 七条 10 中2  1:07.15 大会新 (  0.72)
31.18

2 3/3 京  都 松田　宇馨 上京 10 中2  1:13.75 (  0.76)
35.32

3 3/5 京  都 早坂　　楓 洛星 10 中2  1:13.79 (  0.71)
34.83

4 3/6 京  都 平川　櫂士 花園 11 中1  1:14.44 (  0.76)
35.29

5 3/7 京  都 若本　捷馬 洛星 10 中2  1:15.57 (  0.67)
34.54

6 3/2 京  都 米山　　颯 大枝 11 中1  1:16.90 (  0.74)
36.52

7 3/1 京  都 中野　晴仁 京都文教 11 中2  1:17.03 (  0.74)
36.60

8 3/0 京  都 前田　遥斗 加茂川 10 中2  1:18.44 (  0.71)
37.25

9 3/8 京  都 福光　　隼 東山 10 中2  1:19.08 (  0.74)
38.33

10 2/0 京  都 土増　凌央 大淀 11 中2  1:22.51 (  0.68)
39.21

11 3/9 京  都 笠原　淳希 東山 10 中2  1:23.04 (  0.83)
38.53

12 2/5 京  都 村上　楓斗 春日丘 11 中2  1:25.18 (  0.75)
40.27

13 2/4 京  都 八木詠士朗 嵯峨 10 中2  1:25.66 (  0.76)
39.40

14 2/6 京  都 小林　拓史 洛北 10 中2  1:30.54 (  0.65)
41.90

15 2/7 京  都 大野　稜真 嵯峨 10 中2  1:30.56 (  0.73)
41.78

16 2/8 京  都 黒田　陽亮 附属京都 11 中1  1:31.53 (  0.82)
41.91

17 2/3 京  都 中村　圭吾 上京 10 中2  1:31.78 (  0.87)
43.21

18 2/2 京  都 伊藤　佑真 旭丘 11 中2  1:32.15 (  0.63)
43.62

19 1/4 京  都 佃　　璃生 西京附属 11 中1  1:32.35 (  0.82)
45.85

20 2/1 京  都 片山　星那 神川 11 中1  1:33.34 (  0.69)
43.34
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令和6年度京都市中学校秋季総合体育大会水泳競技の部

京都アクアリーナ

大会記録   1:09.19
競技No. : 14 男子  100m 平泳ぎ タイム決勝

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m

1/3 京  都 金村　准生 修学院 10 中2 失格

1/5 京  都 加藤誓之佑 藤森 10 中2 失格
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令和6年度京都市中学校秋季総合体育大会水泳競技の部

京都アクアリーナ

大会記録   1:58.70
競技No. : 15 女子 4x50m フリーリレー タイム決勝

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/4 京  都 東山泉 ｲｽﾞﾐ 中学 29.89  2:07.24
1 森田智彩季 ﾓﾘﾀ ﾁｻｷ 中2 29.89 29.89 (  0.67)
2 梶　　心美 ｶｼﾞ ｺｺﾐ 中1 30.88 1:00.77 ( +0.49)
3 沼井　心優 ﾇﾏｲ ﾐﾕ 中2 30.36 1:31.13 ( +0.36)
4 文字　果穂 ﾓﾝｼﾞ ｶﾎ 中2 36.11 2:07.24 ( +0.56)

2 1/5 京  都 京都文教 KBﾁｭｳｶﾞｸ 中学 34.00  2:17.34
1 樫　このこ ｶﾀｷﾞ ｺﾉｺ 中1 34.00 34.00 (  0.80)
2 横山　友美 ﾖｺﾔﾏ ﾄﾓﾐ 中1 31.77 1:05.77 ( +0.41)
3 髙屋希々佳 ﾀｶﾔ ﾉﾉｶ 中2 35.84 1:41.61 ( +0.52)
4 竹川かえで ﾀｹｶﾜ ｶｴﾃﾞ 中2 35.73 2:17.34 ( +0.61)

3 1/0 京  都 藤森 ﾌｼﾞﾉﾓﾘ 中学 41.91  2:36.99
1 白藤　優妃 ｼﾗﾌｼﾞ ﾕｳｷ 中2 41.91 41.91 (  1.01)
2 山口　唯花 ﾔﾏｸﾞﾁ ｲﾁｶ 中1 37.46 1:19.37 ( +0.84)
3 西尾　　青 ﾆｼｵ ｱｵ 中2 39.13 1:58.50 ( +0.53)
4 吉岡　　楓 ﾖｼｵｶ ｶｴﾃﾞ 中2 38.49 2:36.99 ( +0.24)

4 1/7 京  都 洛北 ﾗｸﾎｸ 中学 38.15  2:39.14
1 加藤　由唯 ｶﾄｳ ﾕｲ 中1 38.15 38.15 (  0.71)
2 所　　あい ﾄｺﾛ ｱｲ 中1 39.86 1:18.01 ( +0.74)
3 田井　美咲 ﾀｲ ﾐｻｷ 中1 41.71 1:59.72 ( +0.53)
4 松本　彩花 ﾏﾂﾓﾄ ｱﾔｶ 中2 39.42 2:39.14 ( +0.58)

5 1/1 京  都 西京附属 ｻｲｷｮｳ 中学 53.38  2:41.90
1 エヴァンス美南 ｴｳﾞｧﾝｽ ﾐﾅ 中1 53.38 53.38 (  0.92)
2 米津　桃子 ﾖﾈﾂ ﾓﾓｺ 中2 36.58 1:29.96 ( +0.11)
3 藤井　寧々 ﾌｼﾞｲ ﾈﾈ 中2 42.19 2:12.15 ( +0.46)
4 森口　芽衣 ﾓﾘｸﾞﾁ ﾒｲ 中2 29.75 2:41.90 ( +0.37)

6 1/8 京  都 蜂ヶ岡 ﾊﾁｶﾞｵｶ 中学 35.05  2:42.20
1 八田　朱莉 ﾊｯﾀ ｱｶﾘ 中1 35.05 35.05 (  0.74)
2 田淵　美岬 ﾀﾌﾞﾁ ﾐｻｷ 中2 41.77 1:16.82 ( +0.60)
3 山本　凛奈 ﾔﾏﾓﾄ ﾘﾅ 中2 46.30 2:03.12 ( +0.95)
4 高橋　心結 ﾀｶﾊｼ ﾐﾕ 中2 39.08 2:42.20 ( +0.75)

1/2 京  都 桂川 ｶﾂﾗｶﾞﾜ 中学 棄権
1
2
3
4

1/3 京  都 修学院 ｼｭｳｶﾞｸｲﾝ 中学 棄権
1
2
3
4

1/6 京  都 上京 ｶﾐｷﾞｮｳ 中学 棄権
1
2
3
4
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令和6年度京都市中学校秋季総合体育大会水泳競技の部

京都アクアリーナ

大会記録   1:51.93
競技No. : 16 男子 4x50m フリーリレー タイム決勝

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 2/4 京  都 洛星 ﾗｸｾｲﾁｭｳｶ 中学 28.03  1:54.52
1 島田　凱斗 ｼﾏﾀﾞ ｶｲﾄ 中2 28.03 28.03 (  0.69)
2 池田陽一郎 ｲｹﾀﾞ ﾖｳｲﾁﾛｳ 中2 28.45 56.48 ( +0.31)
3 村居　史堂 ﾑﾗｲ ｼﾄﾞｳ 中1 28.74 1:25.22 ( +0.17)
4 若本　捷馬 ﾜｶﾓﾄ ｼｮｳﾏ 中2 29.30 1:54.52 ( +0.09)

2 2/6 京  都 神川 ｶﾐｶﾜ 中学 29.72  1:56.39
1 西本　浩志 ﾆｼﾓﾄ ｺｵｼ 中2 29.72 29.72 (  0.69)
2 太田　真聖 ｵｵﾀ ﾏﾅﾄ 中2 31.04 1:00.76 ( +0.37)
3 大西望功士 ｵｵﾆｼ ﾐｸﾄ 中2 28.98 1:29.74 ( +0.16)
4 真辺凛太朗 ﾏﾅﾍﾞ ﾘﾝﾀﾛｳ 中1 26.65 1:56.39 ( +0.55)

3 2/5 京  都 東山 ﾋｶﾞｼﾔﾏ 中学 29.06  1:56.62
1 橋本　颯太 ﾊｼﾓﾄ ｿｳﾀ 中2 29.06 29.06 (  0.62)
2 野田　想空 ﾉﾀﾞ ｿｳｱ 中1 28.47 57.53 ( +0.70)
3 井上　照彌 ｲﾉｳｴ ｱｷﾔ 中1 29.73 1:27.26 ( +0.61)
4 笠原　淳希 ｶｻﾊﾗ ｱﾂｷ 中2 29.36 1:56.62 ( +0.77)

4 2/0 京  都 旭丘 ｱｻﾋｶﾞｵｶ 中学 32.56  2:08.30
1 谷口　　丈 ﾀﾆｸﾞﾁ ｼﾞｮｳ 中1 32.56 32.56 (  0.87)
2 森屋葵水介 ﾓﾘﾔ ｷﾐﾉｽｹ 中1 37.72 1:10.28 ( +0.37)
3 稲葉　宗大 ｲﾅﾊﾞ ｿｳﾀ 中2 26.13 1:36.41 ( +0.39)
4 森口　大雅 ﾓﾘｸﾞﾁ ﾀｲｶﾞ 中2 31.89 2:08.30 ( +0.58)

5 2/9 京  都 蜂ヶ岡 ﾊﾁｶﾞｵｶ 中学 31.53  2:09.23
1 栗原　　尊 ｸﾘﾊﾗ ﾀｹﾙ 中2 31.53 31.53 (  0.78)
2 羽賀　仁平 ﾊｶﾞ ｼﾞﾝﾍﾟｲ 中2 33.51 1:05.04 ( +0.40)
3 松木　優弥 ﾏﾂｷ ﾕｳﾔ 中2 32.21 1:37.25 ( +0.54)
4 西墻　昂汰 ﾆｼｶﾞｷ ｺｳﾀ 中2 31.98 2:09.23 ( +0.46)

6 2/1 京  都 京都文教 KBﾁｭｳｶﾞｸ 中学 28.49  2:09.68
1 中河　真大 ﾅｶｶﾞﾜ ﾏﾋﾛ 中2 28.49 28.49 (  0.76)
2 中野　晴仁 ﾅｶﾉ ﾊﾙﾄ 中2 31.89 1:00.38 ( +0.54)
3 北川　湖心 ｷﾀｶﾞﾜ ｺｺ 中1 31.93 1:32.31 ( +0.01)
4 大西　陽介 ｵｵﾆｼ ﾖｳｽｹ 中2 37.37 2:09.68 ( +0.64)

7 2/2 京  都 修学院 ｼｭｳｶﾞｸｲﾝ 中学 32.90  2:10.46
1 木嶋　陸人 ｷｼﾞﾏ ﾘｸﾄ 中2 32.90 32.90 (  0.77)
2 岡田　祐季 ｵｶﾀﾞ ﾕｳｷ 中2 34.67 1:07.57 ( -0.02)
3 金村　准生 ｶﾅﾑﾗ ｼﾞｭﾝｾｲ 中2 32.43 1:40.00 ( +0.29)
4 横山　　晴 ﾖｺﾔﾏ ﾊﾙ 中2 30.46 2:10.46 ( +0.70)

8 2/7 京  都 嵯峨 ｻｶﾞ 中学 35.06  2:13.76
1 高野有流人 ﾀｶﾉ ｱﾙﾄ 中1 35.06 35.06 (  0.75)
2 大野　稜真 ｵｵﾉ ﾘｮｳﾏ 中2 30.85 1:05.91 ( +0.49)
3 堀井　崚資 ﾎﾘｲ ﾘｮｳｽｹ 中2 30.84 1:36.75 ( +0.61)
4 坪田　崇寛 ﾂﾎﾞﾀ ﾀｶﾋﾛ 中1 37.01 2:13.76 ( +0.88)

9 2/8 京  都 加茂川 ｶﾓｶﾞﾜ 中学 35.70  2:17.12
1 池田　佳司 ｲｹﾀﾞ ｹｲｼﾞ 中2 35.70 35.70 (  0.79)
2 濱　莉玖斗 ﾊﾏ ﾘｸﾄ 中1 35.95 1:11.65 ( +0.48)
3 清水　敦生 ｼﾐｽﾞ ｱﾂｷ 中1 32.60 1:44.25 ( +0.28)
4 杉本　琳都 ｽｷﾞﾓﾄ ﾘﾝﾄ 中1 32.87 2:17.12 ( +0.25)

10 1/5 京  都 上京 ｶﾐｷﾞｮｳ 中学 32.39  2:19.07
1 水島　　暖 ﾐｽﾞｼﾏ ﾀﾞﾝ 中1 32.39 32.39 (  0.81)
2 亘　　桔平 ﾜﾀﾘ ｷｯﾍﾟｲ 中1 34.31 1:06.70 ( +0.61)
3 中村　　隼 ﾅｶﾑﾗ ﾊﾔﾄ 中2 36.50 1:43.20 ( +0.45)
4 衣川　凌輔 ｷﾇｶﾞﾜ ﾘｮｳｽｹ 中1 35.87 2:19.07 ( +0.52)
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令和6年度京都市中学校秋季総合体育大会水泳競技の部

京都アクアリーナ

大会記録   1:51.93
競技No. : 16 男子 4x50m フリーリレー タイム決勝

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

11 1/4 京  都 洛北 ﾗｸﾎｸ 中学 33.95  2:21.74
1 小林　拓史 ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾛﾌﾐ 中2 33.95 33.95 (  0.67)
2 荘　　響希 ｼｮｳ ﾋﾋﾞｷ 中1 35.03 1:08.98 ( +0.55)
3 浅野　蒼太 ｱｻﾉ ｿｳﾀ 中2 38.16 1:47.14 ( +0.52)
4 赤羽　優貴 ｱｶﾊﾞ ﾕｳｷ 中2 34.60 2:21.74 ( +0.51)

12 1/6 京  都 西京附属 ｻｲｷｮｳ 中学 35.12  2:22.25
1 吉田　悠汰 ﾖｼﾀﾞ ﾕｳﾀ 中2 35.12 35.12 (  0.75)
2 多田　望時 ﾀﾀﾞ ﾐﾄｷ 中1 33.08 1:08.20 ( +0.48)
3 兪　　可強 ﾕ ｶｷｮｳ 中2 37.23 1:45.43 ( +0.36)
4 中屋　琉士 ﾅｶﾔ ﾘｭｳﾄ 中1 36.82 2:22.25 ( +0.37)

13 1/3 京  都 西賀茂 ﾆｼｶﾞﾓ 中学 36.78  2:24.43
1 子川　蒼太 ｺｶﾞﾜ ｿｳﾀ 中1 36.78 36.78 (  0.66)
2 山本　大智 ﾔﾏﾓﾄ ﾀﾞｲﾁ 中1 33.82 1:10.60 ( +0.34)
3 谷　　治輝 ﾀﾆ ﾊﾙｷ 中1 36.86 1:47.46 ( +0.29)
4 井上　勝利 ｲﾉｳｴ ｶﾂﾄｼ 中1 36.97 2:24.43 ( +0.44)

2/3 京  都 桂 ｶﾂﾗ 中学 棄権
1
2
3
4

2024/09/15 12:58:40 Page 2

種目別競技結果

SEIKO Swimming Results System



令和6年度京都市中学校秋季総合体育大会水泳競技の部

京都アクアリーナ

大会記録   2:15.69
競技No. : 17 女子 4x50m メドレーリレー タイム決勝

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/1 京  都 桂川 ｶﾂﾗｶﾞﾜ 中学 31.13 京中新  2:26.63
1 青沼　凪紗 ｱｵﾇﾏ ﾅｷﾞｻ 中2 31.13 31.13 (  0.68)
2 山下　彩花 ﾔﾏｼﾀ ｲﾛﾊ 中1 44.10 1:15.23 ( +0.15)
3 尾﨑　琴音 ｵｻﾞｷ ｺﾄﾈ 中2 40.05 1:55.28 ( +0.40)
4 山口　瑞月 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾐｽﾞｷ 中1 31.35 2:26.63 ( +0.44)

2 1/4 京  都 東山泉 ｲｽﾞﾐ 中学 36.29  2:26.94
1 森田智彩季 ﾓﾘﾀ ﾁｻｷ 中2 36.29 36.29 (  0.59)
2 沼井　心優 ﾇﾏｲ ﾐﾕ 中2 39.99 1:16.28 ( +0.49)
3 梶　　心美 ｶｼﾞ ｺｺﾐ 中1 34.09 1:50.37 ( +0.21)
4 文字　果穂 ﾓﾝｼﾞ ｶﾎ 中2 36.57 2:26.94 ( +0.49)

3 1/6 京  都 洛南附属 ﾗｸﾅﾝﾌﾁｭｳ 中学 36.07  2:29.08
1 高橋　ひな ﾀｶﾊｼ ﾋﾅ 中2 36.07 36.07 (  0.68)
2 福永　知沙 ﾌｸﾅｶﾞ ﾁｻ 中2 45.45 1:21.52 ( +0.43)
3 西口　　和 ﾆｼｸﾞﾁ ﾉﾄﾞｶ 中1 33.66 1:55.18 ( +0.47)
4 松井　希瑞 ﾏﾂｲ ﾉｿﾞﾐ 中1 33.90 2:29.08 ( +0.67)

4 1/5 京  都 西賀茂 ﾆｼｶﾞﾓ 中学 39.01  2:31.78
1 岸本　佳夏 ｷｼﾓﾄ ｶﾅ 中1 39.01 39.01 (  0.75)
2 山口　夏芽 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾅﾂﾒ 中1 46.22 1:25.23 ( +0.36)
3 高木　優未 ﾀｶｷﾞ ﾕｳﾐ 中1 35.44 2:00.67 ( -0.02)
4 宮内　唯花 ﾐﾔｳﾁ ﾕｲｶ 中2 31.11 2:31.78 ( +0.47)

5 1/3 京  都 京都文教 KBﾁｭｳｶﾞｸ 中学 42.28  2:42.12
1 樫　このこ ｶﾀｷﾞ ｺﾉｺ 中1 42.28 42.28 (  0.71)
2 竹川かえで ﾀｹｶﾜ ｶｴﾃﾞ 中2 48.49 1:30.77 ( +0.60)
3 横山　友美 ﾖｺﾔﾏ ﾄﾓﾐ 中1 35.94 2:06.71 ( +0.55)
4 髙屋希々佳 ﾀｶﾔ ﾉﾉｶ 中2 35.41 2:42.12 ( +0.64)

6 1/9 京  都 藤森 ﾌｼﾞﾉﾓﾘ 中学 46.55  2:59.21
1 吉岡　　楓 ﾖｼｵｶ ｶｴﾃﾞ 中2 46.55 46.55 (  0.82)
2 白藤　優妃 ｼﾗﾌｼﾞ ﾕｳｷ 中2 54.07 1:40.62 ( +0.84)
3 青谷　信乃 ｱｵﾀﾆ ｼﾉ 中2 40.62 2:21.24 ( +0.56)
4 西尾　　青 ﾆｼｵ ｱｵ 中2 37.97 2:59.21 ( +0.69)

7 1/0 京  都 西京附属 ｻｲｷｮｳ 中学 47.84  3:10.02
1 米津　桃子 ﾖﾈﾂ ﾓﾓｺ 中2 47.84 47.84 (  0.77)
2 池田　愛佳 ｲｹﾀﾞ ｱｲｶ 中2 48.41 1:36.25 ( +0.44)
3 滝川　伊吹 ﾀｷｶﾞﾜ ｲﾌﾞｷ 中1 36.01 2:12.26 ( +0.45)
4 エヴァンス美南 ｴｳﾞｧﾝｽ ﾐﾅ 中1 57.76 3:10.02 ( +0.60)

8 1/8 京  都 洛北 ﾗｸﾎｸ 中学 55.28  3:13.49
1 松本　彩花 ﾏﾂﾓﾄ ｱﾔｶ 中2 55.28 55.28 (  0.80)
2 田井　美咲 ﾀｲ ﾐｻｷ 中1 53.47 1:48.75 ( +0.45)
3 藤井　　渚 ﾌｼﾞｲ ﾅｷﾞｻ 中1 46.26 2:35.01 ( +0.54)
4 所　　あい ﾄｺﾛ ｱｲ 中1 38.48 3:13.49 ( +0.67)

1/2 京  都 修学院 ｼｭｳｶﾞｸｲﾝ 中学 棄権
1
2
3
4

1/7 京  都 上京 ｶﾐｷﾞｮｳ 中学 棄権
1
2
3
4
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令和6年度京都市中学校秋季総合体育大会水泳競技の部

京都アクアリーナ

大会記録   2:05.10
競技No. : 18 男子 4x50m メドレーリレー タイム決勝

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 2/4 京  都 洛星 ﾗｸｾｲﾁｭｳｶ 中学 34.80  2:06.79
1 西中　　悠 ﾆｼﾅｶ ﾕｳ 中2 34.80 34.80 (  0.56)
2 若本　捷馬 ﾜｶﾓﾄ ｼｮｳﾏ 中2 33.74 1:08.54 ( +0.32)
3 中山　　昊 ﾅｶﾔﾏ ｺｳ 中1 30.42 1:38.96 ( +0.36)
4 島田　凱斗 ｼﾏﾀﾞ ｶｲﾄ 中2 27.83 2:06.79 ( +0.35)

2 2/5 京  都 神川 ｶﾐｶﾜ 中学 32.49  2:09.51
1 大西望功士 ｵｵﾆｼ ﾐｸﾄ 中2 32.49 32.49 (  0.53)
2 真辺凛太朗 ﾏﾅﾍﾞ ﾘﾝﾀﾛｳ 中1 33.02 1:05.51 ( +0.49)
3 太田　真聖 ｵｵﾀ ﾏﾅﾄ 中2 34.62 1:40.13 ( +0.42)
4 西本　浩志 ﾆｼﾓﾄ ｺｵｼ 中2 29.38 2:09.51 ( +0.55)

3 2/6 京  都 東山 ﾋｶﾞｼﾔﾏ 中学 35.54  2:10.42
1 井上　照彌 ｲﾉｳｴ ｱｷﾔ 中1 35.54 35.54 (  0.64)
2 福光　　隼 ﾌｸﾐﾂ ﾊﾔﾄ 中2 36.45 1:11.99 ( +0.65)
3 橋本　颯太 ﾊｼﾓﾄ ｿｳﾀ 中2 29.84 1:41.83 ( +0.39)
4 野田　想空 ﾉﾀﾞ ｿｳｱ 中1 28.59 2:10.42 ( +0.63)

4 1/4 京  都 洛南附属 ﾗｸﾅﾝﾌﾁｭｳ 中学 35.89  2:16.59
1 西口　侑希 ﾆｼｸﾞﾁ ﾕｳｷ 中1 35.89 35.89 (  0.57)
2 竹本　東龍 ﾀｹﾓﾄ ﾄｳﾘｭｳ 中1 38.37 1:14.26 ( +0.64)
3 老川　秀太 ｵｲｶﾜ ｼｭｳﾀ 中1 31.75 1:46.01 ( +0.36)
4 谷　琥弥斗 ﾀﾆ ｺﾔﾄ 中2 30.58 2:16.59 ( +0.82)

5 2/2 京  都 京都文教 KBﾁｭｳｶﾞｸ 中学 40.68  2:25.48
1 北川　湖心 ｷﾀｶﾞﾜ ｺｺ 中1 40.68 40.68 (  0.64)
2 中野　晴仁 ﾅｶﾉ ﾊﾙﾄ 中2 35.98 1:16.66 ( +0.49)
3 中河　真大 ﾅｶｶﾞﾜ ﾏﾋﾛ 中2 31.36 1:48.02 ( +0.46)
4 大西　陽介 ｵｵﾆｼ ﾖｳｽｹ 中2 37.46 2:25.48 ( +0.71)

6 2/1 京  都 旭丘 ｱｻﾋｶﾞｵｶ 中学 33.44  2:26.12
1 稲葉　宗大 ｲﾅﾊﾞ ｿｳﾀ 中2 33.44 33.44 (  0.69)
2 伊藤　佑真 ｲﾄｳ ﾕｳﾏ 中2 40.57 1:14.01 ( +0.45)
3 森口　大雅 ﾓﾘｸﾞﾁ ﾀｲｶﾞ 中2 39.70 1:53.71 ( +0.78)
4 谷口　　丈 ﾀﾆｸﾞﾁ ｼﾞｮｳ 中1 32.41 2:26.12 ( +0.75)

7 1/5 京  都 蜂ヶ岡 ﾊﾁｶﾞｵｶ 中学 40.11  2:30.59
1 羽賀　仁平 ﾊｶﾞ ｼﾞﾝﾍﾟｲ 中2 40.11 40.11 (  0.81)
2 高橋　蒼宙 ﾀｶﾊｼ ｿﾗ 中2 44.43 1:24.54 ( +0.46)
3 栗原　　尊 ｸﾘﾊﾗ ﾀｹﾙ 中2 33.83 1:58.37 ( +0.46)
4 松木　優弥 ﾏﾂｷ ﾕｳﾔ 中2 32.22 2:30.59 ( +0.49)

8 2/8 京  都 嵯峨 ｻｶﾞ 中学 43.48  2:38.40
1 大野　稜真 ｵｵﾉ ﾘｮｳﾏ 中2 43.48 43.48 (  0.70)
2 堀井　崚資 ﾎﾘｲ ﾘｮｳｽｹ 中2 40.45 1:23.93 ( +0.37)
3 高野有流人 ﾀｶﾉ ｱﾙﾄ 中1 36.61 2:00.54 ( +0.90)
4 坪田　崇寛 ﾂﾎﾞﾀ ﾀｶﾋﾛ 中1 37.86 2:38.40 ( +0.93)

9 2/0 京  都 上京 ｶﾐｷﾞｮｳ 中学 42.56  2:40.66
1 加藤　　薫 ｶﾄｳ ｶｵﾙ 中2 42.56 42.56 (  0.62)
2 中村　圭吾 ﾅｶﾑﾗ ｹｲｺﾞ 中2 40.97 1:23.53 ( +0.35)
3 亘　　桔平 ﾜﾀﾘ ｷｯﾍﾟｲ 中1 43.35 2:06.88 ( +0.54)
4 水島　　暖 ﾐｽﾞｼﾏ ﾀﾞﾝ 中1 33.78 2:40.66 ( +0.72)

10 2/7 京  都 修学院 ｼｭｳｶﾞｸｲﾝ 中学 42.70  2:42.51
1 木嶋　陸人 ｷｼﾞﾏ ﾘｸﾄ 中2 42.70 42.70 (  0.61)
2 近藤倫太郎 ｺﾝﾄﾞｳ ﾘﾝﾀﾛｳ 中2 48.80 1:31.50 ( +0.65)
3 石田　未來 ｲｼﾀﾞ ﾐﾗｲ 中2 38.58 2:10.08 ( +0.64)
4 金村　准生 ｶﾅﾑﾗ ｼﾞｭﾝｾｲ 中2 32.43 2:42.51 ( +0.07)
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種目別競技結果



令和6年度京都市中学校秋季総合体育大会水泳競技の部

京都アクアリーナ

大会記録   2:05.10
競技No. : 18 男子 4x50m メドレーリレー タイム決勝

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

11 2/9 京  都 加茂川 ｶﾓｶﾞﾜ 中学 39.79  2:42.93
1 杉本　琳都 ｽｷﾞﾓﾄ ﾘﾝﾄ 中1 39.79 39.79 (  0.69)
2 池田　佳司 ｲｹﾀﾞ ｹｲｼﾞ 中2 43.87 1:23.66 ( +0.64)
3 碕山　翔馬 ｻｷﾔﾏ ｼｮｳﾏ 中1 46.63 2:10.29 ( +0.62)
4 清水　敦生 ｼﾐｽﾞ ｱﾂｷ 中1 32.64 2:42.93 ( +0.02)

12 1/3 京  都 洛北 ﾗｸﾎｸ 中学 42.89  2:46.90
1 田中　秀弥 ﾀﾅｶ ｼｭｳﾔ 中1 42.89 42.89 (  0.86)
2 赤羽　優貴 ｱｶﾊﾞ ﾕｳｷ 中2 45.52 1:28.41 ( +0.56)
3 小林　　稜 ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳ 中2 43.83 2:12.24 ( +0.69)
4 荘　　響希 ｼｮｳ ﾋﾋﾞｷ 中1 34.66 2:46.90 ( +0.48)

13 1/6 京  都 西京附属 ｻｲｷｮｳ 中学 39.89  2:47.15
1 多田　望時 ﾀﾀﾞ ﾐﾄｷ 中1 39.89 39.89 (  0.68)
2 佃　　璃生 ﾂｸﾀﾞ ﾘｵ 中1 40.15 1:20.04 ( +0.35)
3 下山　雄登 ｼﾓﾔﾏ ﾕｳﾄ 中1 43.19 2:03.23 ( +0.68)
4 堀田　創亮 ﾎｯﾀ ｿｳｽｹ 中1 43.92 2:47.15 ( +0.80)

14 1/2 京  都 西賀茂 ﾆｼｶﾞﾓ 中学 42.11  2:49.66
1 子川　蒼太 ｺｶﾞﾜ ｿｳﾀ 中1 42.11 42.11 (  0.75)
2 谷　　治輝 ﾀﾆ ﾊﾙｷ 中1 48.13 1:30.24 ( +0.56)
3 三浦　陸音 ﾐｳﾗ ﾘｸﾄ 中2 41.23 2:11.47 ( +0.20)
4 井上　勝利 ｲﾉｳｴ ｶﾂﾄｼ 中1 38.19 2:49.66 ( +0.82)

2/3 京  都 桂 ｶﾂﾗ 中学 棄権
1
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令和6年度京都市中学校秋季総合体育大会水泳競技の部

京都アクアリーナ

大会記録   2:24.42
競技No. : 19 女子  200m 個人メドレー タイム決勝

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m 100m 150m

1 2/4 京  都 西村友莉子 藤森 10 中2  2:37.77 (  0.68)
31.92 1:13.51 2:00.42

2 2/5 京  都 横山　友美 京都文教 11 中1  2:41.05 (  0.68)
35.73 1:19.37 2:05.98

3 2/6 京  都 渡邊　優心 梅津 10 中2  2:41.12 (  0.67)
33.50 1:16.36 2:05.63

4 2/3 京  都 吉村　友杏 龍大平安 11 中1  2:43.07 (  0.65)
32.57 1:16.12 2:06.38

5 2/1 京  都 永尾　蒼天 中京 12 中1  2:44.46 (  0.71)
35.04 1:18.10 2:08.31

6 2/8 京  都 中尾　美尋 中京 11 中1  2:48.64 (  0.70)
36.75 1:21.37 2:11.64

7 2/2 京  都 根本　紗希 烏丸 11 中1  2:49.55 (  0.71)
34.54 1:18.38 2:10.67

8 2/7 京  都 柏原　一葉 洛北 11 中1  2:51.86 (  0.84)
35.54 1:20.30 2:12.84

9 2/0 京  都 髙木　志保 同志社 12 中1  2:55.27 (  0.61)
37.43 1:26.02 2:15.60

10 1/4 京  都 下間　瑞紀 加茂川 11 中1  3:02.22 (  0.70)
40.55 1:27.42 2:18.38

11 2/9 京  都 岸本　佳夏 西賀茂 11 中1  3:03.93 (  0.82)
39.83 1:26.04 2:21.60

12 1/5 京  都 三上　真歩 修学院 10 中2  3:15.64 (  0.86)
41.35 1:30.83 2:30.61

13 1/3 京  都 木下　ゆあ 附属京都 10 中2  3:17.57 (  0.80)
41.45 1:32.92 2:27.05

14 1/6 京  都 四方　柚光 修学院 11 中1  3:19.65 (  0.80)
46.23 1:38.08 2:35.43

15 1/7 京  都 大橋　彩子 洛南附属 11 中2  3:26.89 (  0.75)
45.99 1:38.52 2:37.27

16 1/2 京  都 藤井　　渚 洛北 11 中1  3:32.48 (  0.95)
49.56 1:43.20 2:45.59
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令和6年度京都市中学校秋季総合体育大会水泳競技の部

京都アクアリーナ

大会記録   2:10.82
競技No. : 20 男子  200m 個人メドレー タイム決勝

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m 100m 150m

1 2/4 京  都 植田結太朗 桂 10 中2  2:17.91 (  0.77)
29.01 1:04.13 1:46.74

2 2/5 京  都 竹中　一颯 西ノ京 11 中1  2:28.05 (  0.67)
31.08 1:09.96 1:53.49

3 2/6 京  都 吉﨑　久真 上京 10 中2  2:28.31 (  0.74)
29.84 1:08.83 1:54.43

4 2/3 京  都 中山　　昊 洛星 11 中1  2:30.71 (  0.64)
31.22 1:11.38 1:54.94

5 2/2 京  都 西中　　悠 洛星 10 中2  2:35.10 (  0.79)
33.40 1:14.60 1:59.66

6 2/7 京  都 宮﨑　大地 西賀茂 11 中1  2:37.68 (  0.75)
33.95 1:15.35 2:03.71

7 2/1 京  都 前田　遥斗 加茂川 10 中2  2:41.67 (  0.70)
34.29 1:19.04 2:04.10

8 2/8 京  都 田畑凜乃介 附属桃山 11 中1  2:42.55 (  0.67)
35.17 1:18.31 2:07.79

9 2/0 京  都 野田　想空 東山 12 中1  2:44.71 (  0.77)
34.57 1:18.68 2:07.72

10 1/4 京  都 北川　穂岳 嵯峨 11 中2  2:49.75 (  0.76)
34.20 1:20.54 2:10.10

11 1/3 京  都 老川　秀太 洛南附属 11 中1  2:50.74 (  0.73)
32.60 1:17.71 2:11.93

12 2/9 京  都 奥垣内圭諒 東山 11 中1  2:54.31 (  0.69)
38.60 1:22.57 2:15.49

13 1/5 京  都 村上　楓斗 春日丘 11 中2  2:57.36 (  0.74)
36.23 1:26.86 2:17.01

14 1/6 京  都 藤田　純士 桂 10 中2  2:58.70 (  0.81)
34.00 1:19.37 2:19.55

15 1/2 京  都 堀井　崚資 嵯峨 11 中2  3:04.32 (  0.84)
37.63 1:27.11 2:24.53

16 1/1 京  都 伊勢　旺輔 春日丘 11 中1  3:05.07 (  0.83)
39.27 1:31.76 2:25.29

17 1/8 京  都 西墻　昂汰 蜂ヶ岡 10 中2  3:14.00 (  0.82)
37.58 1:26.86 2:27.56

18 1/0 京  都 山本　大智 西賀茂 11 中1  3:19.39 (  0.85)
40.69 1:34.74 2:33.10

1/7 京  都 長野　　湊 修学院 10 中2 棄権

2024/09/15 14:00:47 Page 1SEIKO Swimming Results System

種目別競技結果



令和6年度京都市中学校秋季総合体育大会水泳競技の部

京都アクアリーナ

大会記録     27.68
競技No. : 21 女子   50m 自由形 タイム決勝

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m

1 4/5 京  都 中井　千桜 大淀 10 中2    29.08 (  0.70)

2 4/4 京  都 笹島　七海 勧修 10 中2    29.16 (  0.67)

3 4/3 京  都 得田　実花 附属桃山 10 中2    30.25 (  0.76)

4 4/6 京  都 森口　芽衣 西京附属 10 中2    30.32 (  0.74)

5 4/2 京  都 宮内　唯花 西賀茂 10 中2    32.02 (  0.71)

6 3/4 京  都 松川　夕夏 二条 11 中1    32.55 (  0.75)

7 4/8 京  都 加藤　結稀 大谷 10 中2    32.84 (  0.72)

8 4/7 京  都 西本さくら 神川 10 中2    32.88 (  0.78)

9 4/1 京  都 奥村　娃美 樫原 10 中2    33.29 (  0.72)

10 4/9 京  都 下津　結菜 附属京都 11 中1    33.80 (  0.73)

11 3/5 京  都 木村　璃子 附属京都 12 中1    35.10 (  0.72)

12 3/6 京  都 松岡　心優 西京極 10 中2    35.51 (  0.78)

13 3/0 京  都 西村　友菜 洛南附属 10 中2    36.11 (  0.87)

14 3/1 京  都 中村　恵麻 藤森 10 中2    36.56 (  0.85)

15 3/2 京  都 桝田　莉子 加茂川 10 中2    36.81 (  0.78)

16 3/7 京  都 柱谷　陽生 加茂川 11 中1    36.99 (  0.74)

17 3/9 京  都 橋本　和佳 西京附属 11 中1    37.16 (  0.77)

18 3/8 京  都 吉田　千紗 旭丘 11 中1    37.40 (  0.88)

19 2/2 京  都 高橋　心結 蜂ヶ岡 11 中2    38.04 (  0.82)

20 2/7 京  都 大橋　彩子 洛南附属 11 中2    39.19 (  0.78)
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令和6年度京都市中学校秋季総合体育大会水泳競技の部

京都アクアリーナ

大会記録     27.68
競技No. : 21 女子   50m 自由形 タイム決勝

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m

21 2/4 京  都 野口　　絆 修学院 11 中1    39.37 (  0.85)

22 2/5 京  都 吉岡　　楓 藤森 10 中2    39.79 (  0.86)

23 1/3 京  都 所　　あい 洛北 11 中1    40.00 (  0.85)

24 2/3 京  都 島津　　彩 附属桃山 10 中2    40.01 (  0.73)

25 2/1 京  都 數間　やえ 西京極 12 中1    40.17 (  0.73)

26 1/4 京  都 福西　沙梨 上京 11 中1    40.30 (  0.83)

27 2/8 京  都 辻　　志帆 桂川 11 中1    40.60 (  0.88)

28 2/6 京  都 山崎　杏奈 二条 10 中2    40.68 (  0.83)

29 1/5 京  都 松本　彩花 洛北 11 中2    40.88 (  0.84)

4/0 京  都 橋本　穂香 四条 11 中1 失格

2/0 京  都 瀬尾小柚子 上京 11 中1 棄権

3/3 京  都 柳川　咲良 洛南 11 中2 棄権
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令和6年度京都市中学校秋季総合体育大会水泳競技の部

京都アクアリーナ

大会記録     25.55
競技No. : 22 男子   50m 自由形 タイム決勝

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m

1 5/4 京  都 稲葉　宗大 旭丘 10 中2    26.27 (  0.76)

2 5/5 京  都 中河　真大 京都文教 10 中2    28.15 (  0.75)

3 5/2 京  都 小林　健人 近衛 11 中1    28.46 (  0.77)

4 5/1 京  都 内田　章皓 山科 10 中2    28.48 (  0.66)

5 5/3 京  都 白石　雄也 九条 10 中2    28.56 (  0.65)

6 5/0 京  都 小髙　俐玖 附属京都 11 中1    28.63 (  0.70)

7 5/9 京  都 佐々　蒼真 上京 11 中2    29.27 (  0.82)

8 5/7 京  都 池田陽一郎 洛星 10 中2    29.40 (  0.67)

9 4/6 京  都 花川　峻誓 附属京都 11 中2    29.48 (  0.70)

10 4/4 京  都 渡辺　瑛太 八条 11 中2    30.02 (  0.77)

11 4/9 京  都 村居　史堂 洛星 11 中1    30.09 (  0.76)

12 4/2 京  都 横山　　晴 修学院 10 中2    30.33 (  0.84)

13 4/3 京  都 西本　浩志 神川 10 中2    30.46 (  0.77)

14 4/7 京  都 小栢　岳朗 洛北附属 10 中2    31.66 (  0.80)

15 4/0 京  都 福本　隼平 京都御池 11 中1    31.88 (  0.87)

16 4/8 京  都 中村　天哉 近衛 10 中2    32.23 (  0.74)

17 4/5 京  都 太田　真聖 神川 10 中2    32.39 (  0.81)

18 3/5 京  都 太田　佳樹 桂川 10 中2    32.48 (  0.86)

19 3/2 京  都 水島　　暖 上京 11 中1    32.88 (  0.74)

20 3/3 京  都 森口　大雅 旭丘 10 中2    33.21 (  0.89)
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令和6年度京都市中学校秋季総合体育大会水泳競技の部

京都アクアリーナ

大会記録     25.55
競技No. : 22 男子   50m 自由形 タイム決勝

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m

21 3/4 京  都 井上　優希 松尾 11 中2    33.27 (  0.77)

22 4/1 京  都 中田　千理 藤森 10 中2    33.32 (  0.77)

23 1/3 京  都 深田　武宏 洛南附属 11 中1    33.79 (  0.84)

24 3/7 京  都 清水　敦生 加茂川 12 中1    34.14 (  0.72)

25 2/3 京  都 赤羽　優貴 洛北 10 中2    34.89 (  0.74)

26 1/4 京  都 河合　晄吉 蜂ヶ岡 10 中2    35.25 (  0.87)

27 2/5 京  都 佐橋　耀斗 東山 11 中1    35.44 (  0.82)

28 2/6 京  都 荘　　響希 洛北 12 中1    35.85 (  0.73)

29 2/8 京  都 小倉　諒太 西京附属 10 中2    35.95 (  1.02)

30 3/0 京  都 濱　莉玖斗 加茂川 12 中1    35.97 (  0.80)

31 2/4 京  都 竹之内建人 洛北附属 11 中1    36.04 (  0.82)

32 3/9 京  都 正司悠之助 双ケ丘 11 中1    36.28 (  0.72)

33 3/6 京  都 岡田　祐季 修学院 10 中2    36.54 (  0.78)

34 3/8 京  都 高野有流人 嵯峨 11 中1    36.59 (  0.81)

35 1/5 京  都 畠中　宗朗 蜂ヶ岡 10 中2    37.23 (  0.83)

36 1/7 京  都 井上　勝利 西賀茂 11 中1    37.74 (  0.89)

37 2/9 京  都 坪田　崇寛 嵯峨 11 中1    37.91 (  0.91)

38 2/1 京  都 大西　陽介 京都文教 10 中2    38.00 (  0.90)

39 2/7 京  都 谷　　治輝 西賀茂 11 中1    39.66 (  0.83)

40 1/2 京  都 段畑　優志 藤森 11 中1    39.87 (  0.88)
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令和6年度京都市中学校秋季総合体育大会水泳競技の部

京都アクアリーナ

大会記録     25.55
競技No. : 22 男子   50m 自由形 タイム決勝

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m

1/6 京  都 川崎　奎太 東山 10 中2 失格

2/0 京  都 兪　　可強 西京附属 10 中2 棄権

2/2 京  都 貴島　章育 大淀 10 中2 棄権

3/1 京  都 高内　蒼志 附属桃山 11 中1 棄権

5/6 京  都 正木　翔琉 樫原 11 中1 棄権

5/8 京  都 大城　蒼真 松原 10 中2 棄権
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令和6年度京都市中学校秋季総合体育大会水泳競技の部

京都アクアリーナ

大会記録     32.16
競技No. : 23 女子   50m 背泳ぎ タイム決勝

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m

1 1/6 京  都 笹島　七海 勧修 10 中2    32.28 (  0.54)

2 2/4 京  都 友久　優美 下鴨 11 中2    34.84 (  0.53)

3 2/3 京  都 西村　寧々 松原 11 中1    35.32 (  0.72)

4 2/6 京  都 嶋本　璃子 嘉楽 10 中2    35.46 (  0.54)

5 2/1 京  都 藤井　里穂 洛北 10 中2    44.46 (  0.75)

6 2/7 京  都 松永　麻央 洛南附属 10 中2    44.63 (  0.83)

7 2/8 京  都 西谷　奏芽 洛北附属 10 中2    46.02 (  0.57)

8 1/3 京  都 福西　沙梨 上京 11 中1    47.66 (  0.95)

1/5 京  都 米津　桃子 西京附属 11 中2 失格

1/4 京  都 吉岡　　楓 藤森 10 中2 失格

2/2 京  都 樫　このこ 京都文教 11 中1 棄権

2/5 京  都 前田実沙樹 桂川 10 中2 棄権
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令和6年度京都市中学校秋季総合体育大会水泳競技の部

京都アクアリーナ

大会記録     28.69
競技No. : 24 男子   50m 背泳ぎ タイム決勝

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m

1 2/6 京  都 細見仁一朗 東山 10 中2    35.62 (  0.62)

2 2/2 京  都 川上翔士朗 修学院 10 中2    37.20 (  0.87)

3 2/7 京  都 江西朝之介 洛北 10 中2    38.19 (  0.71)

4 2/3 京  都 井上　優希 松尾 11 中2    38.94 (  0.68)

5 2/8 京  都 上野　泰晟 桂川 10 中2    39.17 (  0.71)

6 2/9 京  都 秋本　祐磨 洛星 12 中1    39.43 (  0.80)

7 2/0 京  都 田中　秀弥 洛北 11 中1    41.71 (  0.77)

8 1/8 京  都 子川　蒼太 西賀茂 11 中1    42.28 (  0.71)

9 1/5 京  都 石原　利家 西京極 11 中1    42.58 (  0.59)

10 1/7 京  都 深田　武宏 洛南附属 11 中1    42.90 (  0.79)

11 1/3 京  都 木嶋　陸人 修学院 10 中2    43.30 (  0.68)

12 1/1 京  都 中屋　琉士 西京附属 11 中1    43.66 (  0.75)

13 1/6 京  都 加藤　　薫 上京 10 中2    43.67 (  0.63)

14 1/2 京  都 亘　　桔平 上京 12 中1    43.75 (  0.96)

15 1/4 京  都 三浦　陸音 西賀茂 10 中2    44.95 (  0.66)

2/1 京  都 上野　雄大 桂川 10 中2 棄権

2/4 京  都 正木　翔琉 樫原 11 中1 棄権

2/5 京  都 中井　　将 洛星 10 中2 棄権
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令和6年度京都市中学校秋季総合体育大会水泳競技の部

京都アクアリーナ

大会記録     29.31
競技No. : 25 女子   50m バタフライ タイム決勝

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m

1 2/4 京  都 大城すみれ 松原 12 中1    29.96 (  0.68)

2 2/6 京  都 馬場　栞那 中京 11 中1    32.49 (  0.67)

3 2/1 京  都 山口　瑞月 桂川 11 中1    33.00 (  0.72)

4 2/3 京  都 高橋　ひな 洛南附属 10 中2    33.03 (  0.73)

5 2/7 京  都 井上　　翠 同志社 11 中1    33.28 (  0.69)

6 2/2 京  都 得田　実花 附属桃山 10 中2    34.68 (  0.82)

7 2/8 京  都 高木　優未 西賀茂 11 中1    35.38 (  0.75)

8 2/0 京  都 西本さくら 神川 10 中2    36.34 (  0.82)

9 1/8 京  都 松井埜乃華 藤森 10 中2    36.54 (  0.84)

10 1/5 京  都 松川　夕夏 二条 11 中1    36.77 (  0.79)

11 2/9 京  都 北村みづほ 修学院 11 中1    36.84 (  0.76)

12 1/4 京  都 滝川　伊吹 西京附属 12 中1    37.24 (  0.90)

13 1/3 京  都 臼井ひより 嵯峨 11 中1    39.42 (  0.67)

14 1/6 京  都 渡邊　芽依 上京 11 中1    42.51 (  0.83)

15 1/2 京  都 島津　　彩 附属桃山 10 中2    45.02 (  0.79)

16 1/7 京  都 田淵　美岬 蜂ヶ岡 10 中2    46.71 (  1.04)

1/1 京  都 白藤　優妃 藤森 10 中2 失格

2/5 京  都 小林　佳奈 松尾 11 中2 棄権
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令和6年度京都市中学校秋季総合体育大会水泳競技の部

京都アクアリーナ

大会記録     26.32
競技No. : 26 男子   50m バタフライ タイム決勝

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m

1 3/4 京  都 桝本　康佑 洛星 11 中2    29.41 (  0.71)

2 3/5 京  都 渡邊　颯斗 梅津 12 中1    29.86 (  0.68)

3 3/6 京  都 松沢　国春 修学院 10 中2    31.23 (  0.65)

4 3/7 京  都 老川　秀太 洛南附属 11 中1    31.29 (  0.66)

5 3/3 京  都 土増　凌央 大淀 11 中2    31.48 (  0.68)

6 3/2 京  都 岡本　大和 西賀茂 10 中2    31.70 (  0.69)

7 2/8 京  都 栗原　　尊 蜂ヶ岡 10 中2    33.34 (  0.83)

8 3/9 京  都 野田　想空 東山 12 中1    34.26 (  0.67)

9 3/8 京  都 石川　透真 洛北附属 11 中1    34.46 (  0.70)

10 3/0 京  都 森　　勝輝 京都御池 11 中1    34.80 (  0.63)

11 3/1 京  都 太田　真聖 神川 10 中2    35.63 (  0.79)

12 2/6 京  都 福本　隼平 京都御池 11 中1    35.64 (  0.91)

13 1/3 京  都 中田　千理 藤森 10 中2    35.76 (  0.78)

14 2/2 京  都 多田　望時 西京附属 11 中1    38.09 (  0.70)

15 2/5 京  都 石田　未來 修学院 10 中2    38.19 (  0.76)

16 2/4 京  都 鳴坂　拓壬 洛星 12 中1    38.35 (  0.83)

17 1/5 京  都 吉田　悠汰 西京附属 11 中2    38.71 (  0.77)

18 1/4 京  都 杉浦　結太 東山 10 中2    39.15 (  0.68)

19 2/1 京  都 森口　大雅 旭丘 10 中2    39.76 (  0.88)

20 2/9 京  都 松木　優弥 蜂ヶ岡 10 中2    39.89 (  0.83)
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令和6年度京都市中学校秋季総合体育大会水泳競技の部

京都アクアリーナ

大会記録     26.32
競技No. : 26 男子   50m バタフライ タイム決勝

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m

21 2/7 京  都 山本　大智 西賀茂 11 中1    40.54 (  0.84)

22 2/0 京  都 小林　　稜 洛北 10 中2    44.46 (  0.77)

1/6 京  都 貴島　章育 大淀 10 中2 棄権

2/3 京  都 向山　魁理 嵯峨 10 中2 棄権
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令和6年度京都市中学校秋季総合体育大会水泳競技の部

京都アクアリーナ

大会記録     34.72
競技No. : 27 女子   50m 平泳ぎ タイム決勝

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m

1 2/4 京  都 松田　望杏 神川 11 中1    38.62 (  0.70)

2 2/7 京  都 沼井　心優 東山泉 10 中2    38.95 (  0.65)

3 2/5 京  都 髙木　志保 同志社 12 中1    41.18 (  0.65)

4 2/2 京  都 橋本　穂香 四条 11 中1    43.33 (  0.64)

5 2/6 京  都 川上　暖乃 修学院 11 中1    44.09 (  0.95)

6 2/8 京  都 山口　夏芽 西賀茂 11 中1    46.10 (  0.81)

7 2/9 京  都 柱谷　陽生 加茂川 11 中1    46.31 (  0.81)

8 2/3 京  都 福永　知沙 洛南附属 10 中2    46.50 (  0.75)

9 1/4 京  都 モーガン紗南 修学院 11 中1    46.74 (  0.82)

10 1/5 京  都 西村　友菜 洛南附属 10 中2    47.02 (  0.90)

11 2/0 京  都 高田　芙実 二条 11 中1    47.46 (  0.82)

12 2/1 京  都 池田　愛佳 西京附属 10 中2    47.56 (  0.78)

13 1/6 京  都 藤井　寧々 西京附属 10 中2    48.44 (  0.81)

14 1/8 京  都 山口　唯花 藤森 11 中1    50.36 (  0.86)

1/3 京  都 山本　佳穂 上京 11 中1 失格

1/7 京  都 田井　美咲 洛北 11 中1 失格

1/1 京  都 西尾　　青 藤森 10 中2 失格

1/2 京  都 三宅穂乃香 加茂川 10 中2 失格
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令和6年度京都市中学校秋季総合体育大会水泳競技の部

京都アクアリーナ

大会記録     31.90
競技No. : 28 男子   50m 平泳ぎ タイム決勝

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m

1 3/4 京  都 山田　琉智 七条 10 中2    30.91 京中新 (  0.67)

2 3/3 京  都 林　　芽吹 加茂川 10 中2    33.53 (  0.60)

3 3/6 京  都 若本　捷馬 洛星 10 中2    34.11 (  0.66)

4 3/5 京  都 平川　櫂士 花園 11 中1    34.42 (  0.74)

5 3/2 京  都 福光　　隼 東山 10 中2    36.03 (  0.67)

6 3/8 京  都 仲井孝太郎 桂川 11 中1    38.42 (  0.86)

7 3/0 京  都 竹本　東龍 洛南附属 11 中1    38.86 (  0.69)

8 2/4 京  都 中村　圭吾 上京 10 中2    39.67 (  0.86)

9 3/1 京  都 伊藤　佑真 旭丘 11 中2    40.13 (  0.61)

10 3/7 京  都 片山　星那 神川 11 中1    41.08 (  0.81)

11 2/6 京  都 山崎　友斗 洛星 12 中1    42.25 (  0.85)

12 2/2 京  都 下山　雄登 西京附属 11 中1    43.03 (  0.78)

13 3/9 京  都 池田　佳司 加茂川 10 中2    43.92 (  0.81)

14 2/5 京  都 竹之内建人 洛北附属 11 中1    45.60 (  0.76)

15 1/3 京  都 子川　蒼太 西賀茂 11 中1    46.22 (  0.78)

16 2/1 京  都 高橋　蒼宙 蜂ヶ岡 11 中2    46.35 (  0.80)

17 2/7 京  都 加藤誓之佑 藤森 10 中2    46.45 (  0.87)

18 1/5 京  都 石原　利家 西京極 11 中1    46.82 (  0.80)

19 2/3 京  都 金村　准生 修学院 10 中2    46.90 (  0.91)

2/0 京  都 志知　泰昌 附属京都 10 中2 失格
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令和6年度京都市中学校秋季総合体育大会水泳競技の部

京都アクアリーナ

大会記録     31.90
競技No. : 28 男子   50m 平泳ぎ タイム決勝

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m

2/8 京  都 浅野　蒼太 洛北 10 中2 失格

1/4 京  都 谷　　治輝 西賀茂 11 中1 失格
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令和6年度京都市中学校秋季総合体育大会水泳競技の部

京都アクアリーナ

大会記録   2:08.30
競技No. : 29 女子  200m 自由形 タイム決勝

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m 100m 150m

1 2/4 京  都 青沼　凪紗 桂川 10 中2  2:10.59 (  0.76)
29.08 1:02.28 1:37.09

2 2/5 京  都 藤川樹那乃 西京附属 10 中2  2:14.84 (  0.71)
31.07 1:04.77 1:39.78

3 2/3 京  都 中川　　咲 九条 11 中1  2:20.95 (  0.70)
31.64 1:07.50 1:44.77

4 2/6 京  都 梶　　心美 東山泉 11 中1  2:23.55 (  0.84)
33.57 1:09.61 1:46.79

5 2/2 京  都 森田智彩季 東山泉 10 中2  2:25.42 (  0.67)
31.86 1:08.46 1:48.10

6 2/1 京  都 諸上　月咲 太秦 11 中1  2:46.98 (  0.73)
37.34 1:19.58 2:04.32

7 1/5 京  都 髙屋希々佳 京都文教 11 中2  2:48.34 (  0.88)
38.92 1:21.74 2:05.64

8 2/8 京  都 中川　さち 附属京都 10 中2  2:49.04 (  0.86)
37.64 1:19.92 2:05.66

9 2/0 京  都 松井　希瑞 洛南附属 11 中1  2:50.79 (  0.88)
37.40 1:19.40 2:06.15

10 2/9 京  都 永井　　葵 附属京都 11 中1  2:56.24 (  0.82)
37.89 1:21.09 2:07.99

11 1/4 京  都 竹川かえで 京都文教 10 中2  2:58.29 (  0.82)
40.83 1:28.92 2:15.83

12 1/2 京  都 四方　柚光 修学院 11 中1  2:59.67 (  0.82)
42.29 1:28.78 2:15.07

13 1/7 京  都 青谷　信乃 藤森 10 中2  2:59.90 (  0.95)
40.39 1:25.17 2:12.63

14 1/3 京  都 藤井　結愛 洛北 10 中2  3:04.88 (  1.04)
40.02 1:26.32 2:15.92

15 1/6 京  都 長井　花憐 桂川 10 中2  3:13.20 (  0.74)
40.22 1:29.25 2:22.02

2/7 京  都 竹井　　直 加茂川 12 中1 棄権
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令和6年度京都市中学校秋季総合体育大会水泳競技の部

京都アクアリーナ

大会記録   2:00.89
競技No. : 30 男子  200m 自由形 タイム決勝

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m 100m 150m

1 3/4 京  都 内田虎太郎 二条 10 中2  2:01.83 (  0.64)
28.27 59.23 1:31.30

2 3/5 京  都 松田　雷剛 山科 10 中2  2:14.56 (  0.63)
29.94 1:03.09 1:38.74

3 3/3 京  都 杉田　希真 春日丘 11 中1  2:17.81 (  0.55)
31.47 1:06.45 1:42.47

4 3/7 京  都 小山　太路 西京極 11 中1  2:17.96 (  0.63)
31.64 1:07.19 1:42.88

5 2/4 京  都 宮﨑　大地 西賀茂 11 中1  2:18.42 (  0.73)
31.82 1:07.72 1:43.92

6 3/2 京  都 井上　照彌 東山 11 中1  2:20.25 (  0.62)
31.91 1:07.37 1:44.21

7 3/8 京  都 松沢　国春 修学院 10 中2  2:21.25 (  0.66)
31.53 1:08.19 1:45.18

8 3/6 京  都 上田　海誠 上京 11 中1  2:22.19 (  0.86)
32.26 1:08.16 1:46.48

9 3/9 京  都 久保井稔喜 洛星 10 中2  2:24.04 (  0.76)
33.82 1:10.34 1:47.87

10 3/1 京  都 島田　凱斗 洛星 10 中2  2:25.52 (  0.74)
32.74 1:10.30 1:48.52

11 3/0 京  都 西口　侑希 洛南附属 12 中1  2:28.24 (  0.63)
34.15 1:12.77 1:51.90

12 2/5 京  都 河村　玲音 附属京都 12 中1  2:30.87 (  0.75)
32.83 1:10.59 1:51.48

13 2/7 京  都 中村修太郎 洛北 11 中1  2:31.15 (  0.72)
34.88 1:14.26 1:54.23

14 2/2 京  都 北川　湖心 京都文教 11 中1  2:31.56 (  0.70)
33.46 1:12.51 1:53.06

15 2/6 京  都 岡本　和眞 西賀茂 10 中2  2:33.20 (  0.71)
33.81 1:12.86 1:53.64

16 2/3 京  都 奥垣内圭諒 東山 11 中1  2:36.75 (  0.66)
34.84 1:14.90 1:57.23

17 1/4 京  都 長野　　湊 修学院 10 中2  2:36.96 (  0.84)
34.59 1:13.17 1:54.45

18 2/8 京  都 伊勢　旺輔 春日丘 11 中1  2:38.53 (  0.73)
35.51 1:14.78 1:56.77

19 2/0 京  都 谷口　　丈 旭丘 11 中1  2:39.22 (  0.91)
36.42 1:17.67 2:00.18

20 2/1 京  都 芦田健太朗 洛北 11 中2  2:39.61 (  0.72)
35.29 1:16.04 1:59.25
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令和6年度京都市中学校秋季総合体育大会水泳競技の部

京都アクアリーナ

大会記録   2:00.89
競技No. : 30 男子  200m 自由形 タイム決勝

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m 100m 150m

21 2/9 京  都 水島　　暖 上京 11 中1  2:40.70 (  0.81)
36.85 1:17.78 1:59.08

22 1/5 京  都 俣野　太智 加茂川 10 中2  2:53.08 (  0.75)
35.85 1:18.66 2:05.40

23 1/3 京  都 内藤　琉偉 附属京都 11 中1  2:56.49 (  0.75)
38.77 1:23.70 2:10.46
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令和6年度京都市中学校秋季総合体育大会水泳競技の部

京都アクアリーナ

京中記録   2:16.25
競技No. : 31 女子  200m 背泳ぎ タイム決勝

大会記録   2:20.84

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m 100m 150m

1 1/2 京  都 高橋　ひな 洛南附属 10 中2  2:45.56 (  0.67)
38.01 1:19.50 2:02.91

2 1/4 京  都 潮海　咲良 嵯峨 11 中2  2:45.68 (  0.67)
38.21 1:20.27 2:03.29

3 1/3 京  都 山下　彩花 桂川 11 中1  2:47.73 (  0.72)
39.66 1:21.96 2:05.00

4 1/6 京  都 松村　百花 修学院 10 中2  2:50.55 (  0.74)
38.99 1:22.39 2:07.75

5 1/7 京  都 八田　朱莉 蜂ヶ岡 11 中1  3:02.16 (  0.64)
43.20 1:29.67 2:16.57

6 1/1 京  都 賀長　京子 附属京都 10 中2  3:21.54 (  0.72)
48.26 1:39.46 2:31.26

1/5 京  都 前田実沙樹 桂川 10 中2 棄権
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令和6年度京都市中学校秋季総合体育大会水泳競技の部

京都アクアリーナ

京中記録   2:04.02
競技No. : 32 男子  200m 背泳ぎ タイム決勝

大会記録   2:15.19

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m 100m 150m

1 1/4 京  都 工藤　逞叶 桂川 11 中1  2:26.12 (  0.55)
34.28 1:11.44 1:50.17

2 1/5 京  都 安田　陽人 嵯峨 10 中2  2:27.09 (  0.58)
35.13 1:12.93 1:50.84

3 1/3 京  都 髙橋昂太郎 洛星 10 中2  2:34.80 (  0.68)
35.21 1:14.03 1:54.89

4 1/2 京  都 上野　泰晟 桂川 10 中2  3:00.68 (  0.70)
42.21 1:29.22 2:16.39

5 1/7 京  都 杉本　琳都 加茂川 12 中1  3:02.24 (  0.67)
41.82 1:29.60 2:17.59

6 1/6 京  都 江西朝之介 洛北 10 中2  3:06.70 (  0.77)
44.09 1:30.93 2:19.26
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令和6年度京都市中学校秋季総合体育大会水泳競技の部

京都アクアリーナ

京中記録   2:15.04
競技No. : 33 女子  200m バタフライ タイム決勝

大会記録   2:21.08

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m 100m 150m

1 1/4 京  都 友久　優美 下鴨 11 中2  2:41.05 (  0.69)
35.41 1:16.06 1:58.46

2 1/5 京  都 尾﨑　琴音 桂川 10 中2  3:27.16 (  0.83)
43.17 1:36.72 2:32.72

1/3 京  都 駒場　雅乃 大淀 10 中2 棄権
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令和6年度京都市中学校秋季総合体育大会水泳競技の部

京都アクアリーナ

京中記録   2:03.34
競技No. : 34 男子  200m バタフライ タイム決勝

大会記録   2:12.19

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m 100m 150m

1 1/4 京  都 岡本　善太 京都御池 11 中1  2:18.13 (  0.64)
30.28 1:05.17 1:41.59

2 1/5 京  都 森　　脩吾 大枝 10 中2  2:19.64 (  0.64)
30.57 1:06.04 1:42.80

3 1/6 京  都 横山晴之丞 洛南 11 中1  2:28.85 (  0.61)
32.90 1:10.74 1:50.10

4 1/2 京  都 山岸　凌輔 洛星 11 中1  2:29.35 (  0.65)
31.37 1:09.09 1:49.23

5 1/3 京  都 橋本　颯太 東山 10 中2  2:30.77 (  0.64)
31.75 1:09.19 1:49.69

6 1/1 京  都 阿部　壮眞 嵯峨 10 中2  2:55.22 (  0.82)
36.18 1:21.30 2:08.75

7 1/7 京  都 谷　琥弥斗 洛南附属 10 中2  2:59.96 (  0.75)
36.39 1:21.95 2:11.18

1/8 京  都 安田　知生 修学院 11 中1 棄権
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令和6年度京都市中学校秋季総合体育大会水泳競技の部

京都アクアリーナ

京中記録   2:26.22
競技No. : 35 女子  200m 平泳ぎ タイム決勝

大会記録   2:37.09

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m 100m 150m

1 1/4 京  都 橋本　向葵 大淀 10 中2  2:45.54 (  0.68)
37.35 1:19.36 2:02.08

2 1/5 京  都 福井　玲那 洛南 10 中2  2:47.75 (  0.68)
37.54 1:20.08 2:03.73

3 1/3 京  都 馬場　栞那 中京 11 中1  2:58.01 (  0.67)
39.72 1:24.66 2:11.30

4 1/7 京  都 沼井　心優 東山泉 10 中2  3:05.59 (  0.69)
41.29 1:28.07 2:16.42

5 1/6 京  都 松田　望杏 神川 11 中1  3:10.78 (  0.76)
42.81 1:30.88 2:20.56

6 1/1 京  都 大仁田光優 附属京都 11 中1  3:32.79 (  0.79)
48.67 1:42.28 2:36.81

7 1/2 京  都 木下　ゆあ 附属京都 10 中2  3:36.07 (  0.81)
48.09 1:42.43 2:38.22
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令和6年度京都市中学校秋季総合体育大会水泳競技の部

京都アクアリーナ

京中記録   2:15.57
競技No. : 36 男子  200m 平泳ぎ タイム決勝

大会記録   2:30.28

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m 100m 150m

1 2/4 京  都 山下　永翔 桂 10 中2  2:34.18 (  0.68)
35.70 1:15.05 1:54.47

2 2/6 京  都 真辺凛太朗 神川 11 中1  2:37.16 (  0.75)
36.75 1:18.32 1:57.65

3 2/5 京  都 早坂　　楓 洛星 10 中2  2:37.71 (  0.76)
35.52 1:15.89 1:56.82

4 2/7 京  都 中山　　昊 洛星 11 中1  2:41.86 (  0.66)
35.57 1:16.45 1:58.92

5 2/2 京  都 中野　晴仁 京都文教 11 中2  2:42.38 (  0.68)
37.25 1:19.67 2:00.64

6 2/3 京  都 松田　宇馨 上京 10 中2  2:43.27 (  0.76)
36.03 1:18.11 2:00.32

7 2/1 京  都 灰方　裕文 桂川 11 中2  2:55.89 (  0.85)
38.88 1:22.94 2:09.04

8 2/8 京  都 八木詠士朗 嵯峨 10 中2  2:58.07 (  0.78)
37.75 1:21.78 2:09.12

9 1/5 京  都 黒田　陽亮 附属京都 11 中1  3:13.99 (  0.73)
43.58 1:32.82 2:23.60

10 1/3 京  都 佃　　璃生 西京附属 11 中1  3:14.12 (  0.77)
46.67 1:36.36 2:25.93

11 2/9 京  都 仲井孝太郎 桂川 11 中1  3:16.31 (  0.85)
40.11 1:28.00 2:21.15

12 2/0 京  都 小林　拓史 洛北 10 中2  3:18.52 (  0.71)
42.17 1:32.50 2:27.01

13 1/4 京  都 大野　稜真 嵯峨 10 中2  3:23.01 (  0.76)
44.12 1:34.08 2:28.14

1/6 京  都 赤羽　優貴 洛北 10 中2 失格
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令和6年度京都市中学校秋季総合体育大会水泳競技の部

京都アクアリーナ

京中記録   4:03.65
競技No. : 37 女子 4x100m フリーリレー タイム決勝

大会記録   4:12.45

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/4 京  都 桂川 ｶﾂﾗｶﾞﾜ 中学 1:09.83  4:43.77
1 山下　彩花 ﾔﾏｼﾀ ｲﾛﾊ 中1 32.75 1:09.83 1:09.83 (  0.63)
2 山口　瑞月 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾐｽﾞｷ 中1 33.06 1:10.60 2:20.43 ( +0.55)
3 長井　花憐 ﾅｶﾞｲ ｶﾚﾝ 中2 38.41 1:24.32 3:44.75 ( +0.64)
4 青沼　凪紗 ｱｵﾇﾏ ﾅｷﾞｻ 中2 28.09 59.02 4:43.77 ( +0.43)

2 1/6 京  都 西京附属 ｻｲｷｮｳ 中学 1:03.16  4:54.62
1 藤川樹那乃 ﾌｼﾞｶﾜ ｷﾅﾉ 中2 30.40 1:03.16 1:03.16 (  0.72)
2 橋本　和佳 ﾊｼﾓﾄ ﾜｶ 中1 40.33 1:24.36 2:27.52 ( +0.78)
3 滝川　伊吹 ﾀｷｶﾞﾜ ｲﾌﾞｷ 中1 34.09 1:11.03 3:38.55 ( +0.52)
4 池田　愛佳 ｲｹﾀﾞ ｱｲｶ 中2 35.97 1:16.07 4:54.62 ( +0.44)

3 1/2 京  都 修学院 ｼｭｳｶﾞｸｲﾝ 中学 1:15.28  4:56.30
1 北村みづほ ｷﾀﾑﾗ ﾐﾂﾞﾎ 中1 35.65 1:15.28 1:15.28 (  0.82)
2 三上　真歩 ﾐｶﾐ ﾏｱﾙ 中2 35.86 1:16.86 2:32.14 ( +0.40)
3 川上　暖乃 ｶﾜｶﾐ ﾉﾉ 中1 35.18 1:14.05 3:46.19 ( +0.48)
4 松村　百花 ﾏﾂﾑﾗ ﾓﾓｶ 中2 33.00 1:10.11 4:56.30 ( +0.43)

4 1/8 京  都 洛南附属 ﾗｸﾅﾝﾌﾁｭｳ 中学 1:11.24  4:57.88
1 西口　　和 ﾆｼｸﾞﾁ ﾉﾄﾞｶ 中1 33.55 1:11.24 1:11.24 (  0.74)
2 福永　知沙 ﾌｸﾅｶﾞ ﾁｻ 中2 37.41 1:21.81 2:33.05 ( +0.32)
3 松井　希瑞 ﾏﾂｲ ﾉｿﾞﾐ 中1 35.34 1:15.25 3:48.30 ( +0.44)
4 高橋　ひな ﾀｶﾊｼ ﾋﾅ 中2 32.27 1:09.58 4:57.88 ( +0.35)

5 1/5 京  都 西賀茂 ﾆｼｶﾞﾓ 中学 1:13.44  5:01.56
1 高木　優未 ﾀｶｷﾞ ﾕｳﾐ 中1 34.06 1:13.44 1:13.44 (  0.79)
2 宮内　唯花 ﾐﾔｳﾁ ﾕｲｶ 中2 32.84 1:10.29 2:23.73 ( +0.33)
3 岸本　佳夏 ｷｼﾓﾄ ｶﾅ 中1 35.49 1:14.70 3:38.43 ( +0.50)
4 山口　夏芽 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾅﾂﾒ 中1 38.68 1:23.13 5:01.56 ( +0.47)

6 1/7 京  都 附属京都 ﾌｿﾞｸｷｮｳﾄ 中学 1:11.25  5:09.27
1 下津　結菜 ｼﾓﾂ ﾕｲﾅ 中1 34.46 1:11.25 1:11.25 (  0.77)
2 永井　　葵 ﾅｶﾞｲ ｱｵｲ 中1 36.90 1:16.99 2:28.24 ( +0.75)
3 賀長　京子 ｶﾞﾁｮｳ ｷｮｳｺ 中2 38.09 1:23.06 3:51.30 ( +0.19)
4 中川　さち ﾅｶｶﾞﾜ ｻﾁ 中2 37.20 1:17.97 5:09.27 ( +0.71)

7 1/0 京  都 藤森 ﾌｼﾞﾉﾓﾘ 中学 1:16.34  5:17.77
1 松井埜乃華 ﾏﾂｲ ﾉﾉｶ 中2 35.71 1:16.34 1:16.34 (  0.87)
2 青谷　信乃 ｱｵﾀﾆ ｼﾉ 中2 40.18 1:23.39 2:39.73 ( +0.46)
3 中村　恵麻 ﾅｶﾑﾗ ｴﾏ 中2 38.75 1:21.18 4:00.91 ( +0.81)
4 中西　瑠海 ﾅｶﾆｼ ﾙｳ 中2 36.31 1:16.86 5:17.77 ( +0.62)

8 1/3 京  都 加茂川 ｶﾓｶﾞﾜ 中学 1:15.29  5:19.36
1 下間　瑞紀 ｼﾓﾂﾏ ﾐｽﾞｷ 中1 34.75 1:15.29 1:15.29 (  0.70)
2 柱谷　陽生 ﾊｼﾗﾀﾆ ﾋﾅｾ 中1 39.80 1:26.12 2:41.41 ( +0.53)
3 桝田　莉子 ﾏｽﾀﾞ ﾘｺ 中2 36.82 1:23.33 4:04.74 ( +0.54)
4 五十嵐桂奈子 ｲｶﾞﾗｼ ｶﾅｺ 中1 34.99 1:14.62 5:19.36 ( +0.33)

9 1/1 京  都 洛北 ﾗｸﾎｸ 中学 1:22.06  5:26.59
1 藤井　結愛 ﾌｼﾞｲ ﾕｳｱ 中2 38.19 1:22.06 1:22.06 (  0.96)
2 藤井　　渚 ﾌｼﾞｲ ﾅｷﾞｻ 中1 40.35 1:27.15 2:49.21 ( +0.70)
3 藤井　里穂 ﾌｼﾞｲ ﾘﾎ 中2 42.08 1:27.48 4:16.69 ( +0.21)
4 柏原　一葉 ｶｼﾜﾊﾞﾗ ｶｽﾞﾊ 中1 33.06 1:09.90 5:26.59 ( +0.42)
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令和6年度京都市中学校秋季総合体育大会水泳競技の部

京都アクアリーナ

京中記録   3:43.35
競技No. : 38 男子 4x100m フリーリレー タイム決勝

大会記録   3:51.55

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 2/4 京  都 洛星 ﾗｸｾｲﾁｭｳｶ 中学 1:01.90  4:00.30
1 中山　　昊 ﾅｶﾔﾏ ｺｳ 中1 29.08 1:01.90 1:01.90 (  0.65)
2 山岸　凌輔 ﾔﾏｷﾞｼ ﾘｮｳｽｹ 中1 28.97 1:00.58 2:02.48 ( +0.58)
3 早坂　　楓 ﾊﾔｻｶ ｶｴﾃﾞ 中2 28.71 59.59 3:02.07 ( +0.58)
4 桝本　康佑 ﾏｽﾓﾄ ｺｳｽｹ 中2 27.75 58.23 4:00.30 ( +0.17)

2 2/5 京  都 上京 ｶﾐｷﾞｮｳ 中学 1:00.21  4:10.62
1 吉﨑　久真 ﾖｼｻﾞｷ ｷｭｳﾏ 中2 28.44 1:00.21 1:00.21 (  0.72)
2 松田　宇馨 ﾏﾂﾀﾞ ｳｷｮｳ 中2 29.46 1:02.04 2:02.25 ( +0.54)
3 佐々　蒼真 ｻｻ ｿｳﾏ 中2 29.66 1:04.74 3:06.99 ( +0.33)
4 上田　海誠 ｳｴﾀﾞ ｶｲｾｲ 中1 30.84 1:03.63 4:10.62 ( +0.60)

3 2/2 京  都 嵯峨 ｻｶﾞ 中学 1:03.60  4:21.89
1 八木詠士朗 ﾔｷﾞ ｴｲｼﾛｳ 中2 29.67 1:03.60 1:03.60 (  0.73)
2 安田　陽人 ﾔｽﾀﾞ ﾊﾙﾄ 中2 29.58 1:02.06 2:05.66 ( +0.25)
3 阿部　壮眞 ｱﾍﾞ ｿｳﾏ 中2 32.02 1:08.72 3:14.38 ( +0.38)
4 北川　穂岳 ｷﾀｶﾞﾜ ﾎﾀﾞｶ 中2 30.91 1:07.51 4:21.89 ( +0.30)

4 2/3 京  都 修学院 ｼｭｳｶﾞｸｲﾝ 中学 1:11.52  4:29.97
1 石田　未來 ｲｼﾀﾞ ﾐﾗｲ 中2 32.54 1:11.52 1:11.52 (  0.80)
2 川上翔士朗 ｶﾜｶﾐ ｼｮｳｼﾞﾛｳ 中2 31.85 1:07.88 2:19.40 ( +0.54)
3 長野　　湊 ﾅｶﾞﾉ ｿｳ 中2 32.47 1:08.58 3:27.98 ( +0.54)
4 松沢　国春 ﾏﾂｻﾞﾜ ｸﾆﾊﾙ 中2 29.28 1:01.99 4:29.97 ( +0.69)

5 2/8 京  都 附属京都 ﾌｿﾞｸｷｮｳﾄ 中学 1:04.19  4:30.75
1 花川　峻誓 ﾊﾅｶﾜ ｼｭﾝｾｲ 中2 30.28 1:04.19 1:04.19 (  0.68)
2 河村　玲音 ｶﾜﾑﾗ ﾚｵﾝ 中1 33.49 1:09.90 2:14.09 ( +0.77)
3 浅井　太誠 ｱｻｲ ﾀｲｾｲ 中1 35.27 1:14.14 3:28.23 ( +0.65)
4 小髙　俐玖 ｵﾀﾞｶ ﾘｸ 中1 29.89 1:02.52 4:30.75 ( +0.65)

6 2/1 京  都 加茂川 ｶﾓｶﾞﾜ 中学 1:08.07  4:33.93
1 佐藤遼太郎 ｻﾄｳ ﾘｮｳﾀﾛｳ 中2 31.40 1:08.07 1:08.07 (  0.71)
2 俣野　太智 ﾏﾀﾉ ﾀｲﾁ 中2 36.79 1:19.37 2:27.44 ( +0.70)
3 前田　遥斗 ﾏｴﾀﾞ ﾊﾙﾄ 中2 31.70 1:06.08 3:33.52 ( +0.33)
4 林　　芽吹 ﾊﾔｼ ﾒﾌﾞｷ 中2 28.70 1:00.41 4:33.93 ( +0.61)

7 2/7 京  都 洛南附属 ﾗｸﾅﾝﾌﾁｭｳ 中学 1:05.92  4:35.42
1 老川　秀太 ｵｲｶﾜ ｼｭｳﾀ 中1 30.47 1:05.92 1:05.92 (  0.70)
2 谷　琥弥斗 ﾀﾆ ｺﾔﾄ 中2 32.11 1:08.26 2:14.18 ( +0.66)
3 竹本　東龍 ﾀｹﾓﾄ ﾄｳﾘｭｳ 中1 33.74 1:12.98 3:27.16 ( +0.48)
4 西口　侑希 ﾆｼｸﾞﾁ ﾕｳｷ 中1 32.38 1:08.26 4:35.42 ( +0.40)

8 2/6 京  都 桂川 ｶﾂﾗｶﾞﾜ 中学 1:00.82  4:39.19
1 工藤　逞叶 ｸﾄﾞｳ ﾀｸﾄ 中1 29.83 1:00.82 1:00.82 (  0.71)
2 灰方　裕文 ﾊｲｶﾀ ﾋﾛﾌﾐ 中2 30.36 1:06.13 2:06.95 ( +0.49)
3 太田　佳樹 ｵｵﾀ ﾖｼｷ 中2 34.17 1:15.44 3:22.39 ( +0.45)
4 仲井孝太郎 ﾅｶｲ ｺｳﾀﾛｳ 中1 35.02 1:16.80 4:39.19 ( +0.06)

9 1/5 京  都 西賀茂 ﾆｼｶﾞﾓ 中学 1:03.66  4:45.51
1 宮﨑　大地 ﾐﾔｻﾞｷ ﾀﾞｲﾁ 中1 30.87 1:03.66 1:03.66 (  0.72)
2 岡本　和眞 ｵｶﾓﾄ ｶｽﾞﾏ 中2 32.70 1:09.70 2:13.36 ( +0.38)
3 岡本　大和 ｵｶﾓﾄ ﾔﾏﾄ 中2 32.36 1:09.23 3:22.59 ( +0.20)
4 三浦　陸音 ﾐｳﾗ ﾘｸﾄ 中2 36.42 1:22.92 4:45.51 ( +0.67)

10 1/4 京  都 春日丘 ｶｽｶﾞｵｶ 中学 1:08.54  4:47.34
1 杉田　希真 ｽｷﾞﾀ ｷｼﾝ 中1 32.01 1:08.54 1:08.54 (  0.53)
2 村上　楓斗 ﾑﾗｶﾐ ﾌｳﾄ 中2 32.25 1:10.55 2:19.09 ( +0.49)
3 伊勢　旺輔 ｲｾ ｵｳｽｹ 中1 33.54 1:09.57 3:28.66 ( +0.55)
4 湊　宗一郎 ﾐﾅﾄ ｿｳｲﾁﾛｳ 中2 36.77 1:18.68 4:47.34 ( +0.31)
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令和6年度京都市中学校秋季総合体育大会水泳競技の部

京都アクアリーナ

京中記録   3:43.35
競技No. : 38 男子 4x100m フリーリレー タイム決勝

大会記録   3:51.55

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

11 1/3 京  都 洛北 ﾗｸﾎｸ 中学 1:14.53  4:54.50
1 江西朝之介 ｴﾆｼ ｱｻﾉｽｹ 中2 35.15 1:14.53 1:14.53 (  0.81)
2 中村修太郎 ﾅｶﾑﾗ ｼｭｳﾀﾛｳ 中1 32.36 1:08.43 2:22.96 ( +0.60)
3 田中　秀弥 ﾀﾅｶ ｼｭｳﾔ 中1 36.20 1:17.97 3:40.93 ( +0.24)
4 芦田健太朗 ｱｼﾀﾞ ｹﾝﾀﾛｳ 中2 33.96 1:13.57 4:54.50 ( +0.47)
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